
Mid-Summer Classic 2015 Prices Realized
Lot Title Final Price

2 1932 NEWARK BEARS WORLD'S MINOR LEAGUE CHAMPIONSHIP GOLD BELT BUCKLE 

PRESENTED TO JOHNNY MURPHY (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$2,022

3 1932 NEW YORK YANKEES SPRING TRAINING TEAM ORIGINAL TYPE I PHOTOGRAPH BY 

THORNE (JOHNNY MURPHY COLLECTION) 

$1,343

4 1936, 1937 AND 1938 NEW YORK YANKEES (WORLD CHAMPIONS) FIRST GENERATION 8" BY 10" 

TEAM PHOTOGRAPHS (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$600

5 1937 NEW YORK YANKEES WORLD CHAMPIONS PRESENTATIONAL BROWN (BLACK) BAT 

(JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$697

6 1937 AMERICAN LEAGUE ALL-STAR TEAM SIGNED BASEBALL (JOHNNY MURPHY 

COLLECTION) 

$5,141

7 1938 NEW YORK YANKEES WORLD CHAMPIONSHIP GOLD POCKET WATCH PRESENTED TO 

JOHNNY MURPHY (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$33,378

8 INCREDIBLE 1938 NEW YORK YANKEES (WORLD CHAMPIONS) LARGE FORMAT 19" BY 11" 

TEAM SIGNED PHOTOGRAPH (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$5,800

9 EXCEPTIONAL JOE DIMAGGIO VINTAGE SIGNED 1939 PHOTOGRAPH (JOHNNY MURPHY 

COLLECTION) 

$968

10 BABE RUTH AUTOGRAPHED PHOTO INSCRIBED TO JOHNNY MURPHY (JOHNNY MURPHY 

COLLECTION)

$2,836

11 BABE RUTH AUTOGRAPHED PHOTO INSCRIBED TO JOHNNY MURPHY (JOHNNY MURPHY 

COLLECTION)

$1,934

12 1940'S JOHNNY MURPHY H&B PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT AND 1960'S H&B GAME 

READY BAT (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$930

13 1941, 1942 AND 1943 NEW YORK YANKEES WORLD CHAMPIONS PRESENTATIONAL BLACK 

BATS (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$880

14 1941-43 NEW YORK YANKEES GROUP OF (4) FIRST GENERATION PHOTOGRAPHS (JOHNNY 

MURPHY COLLECTION)

$364

15 LOT OF (5) 1942-43 (YANKEES VS. CARDINALS) WORLD SERIES PROGRAMS (JOHNNY MURPHY 

COLLECTION)

$294

16 1946 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBALL (JOHNNY MURPHY COLLECTION) $1,364

17 1946 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBALL (JOHNNY MURPHY COLLECTION) $576

18 1930'S THROUGH 1950'S JOHNNY MURPHY NEW YORK YANKEES AND BOSTON RED SOX 

COLLECTION (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$425

19 1960'S - EARLY 1970'S NEW YORK METS COLLECTION INC. 1969 & 1973 FULL WORLD SERIES 

TICKETS, YEARBOOKS, PHOTOS, SHEA STADIUM DEDICATION PROGRAM, PLUS MORE 

(JOHNNY MURPHY COLLECTION) 

$1,789

20 1966 BALTIMORE ORIOLES WORLD CHAMPIONS PRESENTATIONAL BLACK BAT (JOHNNY 

MURPHY COLLECTION)

$216

21 1967 ST. LOUIS CARDINALS WORLD CHAMPIONS PRESENTATIONAL BLACK BAT (JOHNNY 

MURPHY COLLECTION)

$317

22 1969 NEW YORK METS PAIR OF WORLD CHAMPIONS PRESENTATIONAL BLACK BATS (JOHNNY 

MURPHY COLLECTION)

$924

23 1969 NEW YORK METS WORLD CHAMPIONS PRESENTATIONAL BLACK BAT AND SET OF (3) 

DAILY NEWS LAMINATED NEWSPAPER DISPLAY PLAQUES (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$392

24 1969 WORLD CHAMPION NEW YORK METS COLLECTION INC. FULL WORLD SERIES TICKETS, 

WORLD SERIES PROGRAM, YEARBOOK, OVERSIZE TEAM PHOTO, PLUS MUCH MORE (JOHNNY 

MURPHY COLLECTION) 

$1,024

25 1969 WORLD SERIES (NEW YORK METS VS BALTIMORE ORIOLES) BLOCK OF 3 FULL UNUSED 

TICKETS PLUS 1969 NLCS (NEW YORK METS VS ATLANTA BRAVES) BLOCK OF 2 FULL UNUSED 

TICKETS (JOHNNY MURPHY COLLECTION) 

$1,343

26 HIGH-GRADE MULTI-SIGNED OLD TIMERS BASEBALL FEATURING 11 HOFERS INCL. 

DIMAGGIO, GREENBERG, GROVE, GEHRINGER, ETC. (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$845



27 HIGH-GRADE NEW YORK YANKEES OLD TIMERS BASEBALL INCL. DIMAGGIO, DICKEY, 

MARTIN, GOMEZ, RUFFING, ETC. (JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$1,364

28 JOE DIMAGGIO 1966 OLD-TIMERS H&B PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT INSCRIBED TO 

JOHNNY MURPHY WITH PHOTO DOCUMENTATION (JOHNNY MURPHY COLLECTION) 

$2,520

29 LOT OF (14) 1962-69 WORLD SERIES PROGRAMS AND (7) 1962-68 ALL-STAR GAME PROGRAMS 

(JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$940

30 LOT OF (3) JOHNNY MURPHY OLD-TIMERS PRESENTATION PIECES WITH RELATED PHOTOS 

(JOHNNY MURPHY COLLECTION) 

$924

31 LOT OF (4) MULTI-SIGNED BASEBALLS INCL. 1947 RED SOX AND 1962 YANKEES TEAM BALLS 

(JOHNNY MURPHY COLLECTION)

$472

32 DEC. 18, 1934 TY COBB SIGNED HANDWRITTEN LETTER ADVISING TO SHELLAC HIS 3 SIGNED 

BASEBALLS FEATURED IN THIS AUCTION (RECIPIENTS GRANDSON PROVENANCE)

$1,172

33 DEC. 3, 1934 TY COBB SIGNED HANDWRITTEN LETTER AGREEING TO SIGN THE 3 BASEBALLS 

FEATURED IN THIS AUCTION (RECIPIENTS GRANDSON PROVENANCE)

$1,066

34 GORGEOUS TY COBB, WALTER JOHNSON, TRIS SPEAKER, HARRY HEILMANN & 4 OTHERS 

MULTI-SIGNED OAL (JOHNSON) BASEBALL WITH FASCINATING COBB PROVENANCE

$9,125

35 SPECTACULAR BABE RUTH, LOU GEHRIG, TY COBB AND TONY LAZZERI SIGNED OAL 

(JOHNSON) BASEBALL WITH FASCINATING COBB PROVENANCE

$16,578

36 FINE BABE RUTH, LOU GEHRIG, TY COBB, GEORGE SISLER & TONY LAZZERI (PLUS 1 OTHER) 

MULTI-SIGNED OAL (JOHNSON) BASEBALL WITH FASCINATING COBB PROVENANCE

$15,052

37 1928 NEW YORK YANKEES WORLD CHAMPION BASEBALL SIGNED BY RUTH, GEHRIG, 

PENNOCK, LAZZERI, COMBS AND 4 OTHERS

$1,066

38 1928 WORLD CHAMPION NEW YORK YANKEES TEAM ORIGINAL WIRE PHOTOGRAPH (PSA/DNA 

TYPE I)

$1,290

39 LOU GEHRIG AUTOGRAPHED 8X10 "BUSTIN' BABES AND LARRUPIN' LOUS" BARNSTORMING 

PHOTO

$4,153

40 EXQUISITE 1930 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED ONL (HEYDLER) BASEBALL WITH 18 

AUTOGRAPHS INCL. RUTH & GEHRIG (MLB PLAYER PROVENANCE)

$10,278

41 1931 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBALL WITH 18 SIGNATURES INCL. BABE RUTH 

& LOU GEHRIG

$5,027

42 1934 NEW YORK YANKEES AND BOSTON BRAVES SIGNED BASEBALL WITH BABE RUTH & LOU 

GEHRIG

$2,082

43 1934 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBALL INCLUDING LOU GEHRIG (RUTH 

CLUBHOUSE)

$1,139

44 1934 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED GPC INC. RUTH AND GEHRIG $3,769

45 1940 BABE RUTH SIGNED BASEBALL TROPHY BALL GIVEN TO WINNER OF THE "TYPICAL 

AMERICAN FAMILY" CONTEST AT THE 1939-40 NEW YORK WORLD'S FAIR

$12,865

46 BABE RUTH AUTOGRAPHED HILLERICH & BRADSBY MODEL 40 B.R. SIGNATURE MODEL BAT $20,724

47 BABE RUTH AUTOGRAPHED 3-1/2" BY 5-1/2" PHOTOGRAPH DNS

48 BABE RUTH CUT SIGNATURE DISPLAY $2,082

49 1943 BABE RUTH, HAL NEWHOUSER, AND THREE OTHERS SIGNED BASEBALL $3,120

50 BABE RUTH AND HANK AARON VINTAGE DUAL-SIGNED BASEBALL - BASEBALL'S TRUE HOME 

RUN KINGS - WITH RUTH BP HOME RUN PROVENANCE

$8,567

51 LOU GEHRIG CUT SIGNATURE DISPLAY $2,520

52 EXTREMELY RARE 1940-42 BASEBALL SIGNED BY LOU GEHRIG, JOE DIMAGGIO, RED RUFFING, 

AND 3 OTHERS

$7,530

53 JOE DIMAGGIO, RED RUFFING, HERB PENNOCK, ED BARROW, WALLY PIPP, WHITEY FORD, 

BILL DICKEY, JIM HUNTER, AND PHIL RIZZUTO SIGNED ITEM COLLECTION

$572

54 JOE DIMAGGIO, BILL DICKEY AND LEFTY GOMEZ NEW YORK YANKEE HALL OF FAME SINGLE 

SIGNED BASEBALL TRIO

$924



55 PRISTINE JOE DIMAGGIO SINGLE SIGNED OAL (BROWN) BASEBALL $756

56 JOE DIMAGGIO SINGLE SIGNED LIMITED EDITION OAL (BUDIG) BASEBALL INSCRIBED WITH 

MULTIPLE STATS & AWARDS

$2,646

57 JOE DIMAGGIO SIGNED CARLO BENINATI LIMITED EDITION SERIGRAPH $468

58 1951 WORLD CHAMPION NEW YORK YANKEES TEAM ORIGINAL PHOTOGRAPH PSA/DNA TYPE 

I

$360

59 1951 MICKEY MANTLE ORIGINAL UPI ROOKIE WIRE PHOTO AUTOGRAPHED BY MANTLE WITH 

"1951" NOTATION

$1,420

60 BASEBALL USED DURING THE 7TH GAME OF THE 1952 WORLD SERIES BETWEEN THE NEW 

YORK YANKEES AND BROOKLYN DODGERS

DNS

61 1952 NEW YORK YANKEES WORLD CHAMPIONSHIP WITTNAUER POCKET WATCH DNS

62 1953 WORLD CHAMPION NEW YORK YANKEES COMMEMORATIVE TRAY $1,220

63 1950'S NEW YORK YANKEES 10K GOLD TOP HAT PIN WITH ORIGINAL PRESENTATION BOX $1,139

64 CIRCA 1950'S NEW YORK YANKEES 10K GOLD WORLD CHAMPIONS TIE PIN $1,420

65 CIRCA 1950'S NEW YORK YANKEES STERLING SILVER PIN $572

66 HIGH-GRADE 1954 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED OAL (HARRIDGE) BASEBALL $1,139

67 1956 WORLD CHAMPION NEW YORK YANKEES TEAM ORIGINAL UPI WIRE PHOTOGRAPH $145

68 1958 WORLD CHAMPION NEW YORK YANKEES 14K GOLD CUFF LINKS WITH REAL DIAMONDS, 

RUBIES, AND SAPPHIRES IN ORIGINAL PRESENTATION CASE

$4,680

69 CASEY STENGEL SINGLE SIGNED BASEBALL $1,139

70 CASEY STENGEL BOSTON BRAVES SIGNED PHOTO POSTCARD $178

71 CASEY STENGEL GROUP OF 4 SIGNED ITEMS INC. PARTIAL 1967 NEW YORK METS SIGNED 

BASEBALL AND BIOGRAPHY 

$262

72 CLARK GRIFFITH, CASEY STENGEL, JOE MCCARTHY, BUCKY HARRIS, ROGER PECKINPAUGH, 

AND BOB SHAWKEY NEW YORK YANKEES MANAGER CUT SIGNATURE PHOTO DISPLAY

$288

73 NEW YORK YANKEE 3X5 SIGNED LOT OF 14 INC. MARIS, STENGEL, MARTIN, COMBS, WEISS, 

MCCARTHY, RIZZUTO, ETC.

$694

74 HIGH-GRADE 1960's MICKEY MANTLE (CAREER CONTEMPORARY) SINGLE SIGNED OAL 

(CRONIN) BASEBALL

$1,892

75 MICKEY MANTLE UDA SIGNED 16" BY 20" PHOTOGRAPH BY NEIL LEIFER #36/500 $572

76 1961 WORLD CHAMPION NEW YORK YANKEES TEAM ORIGINAL WIRE PHOTOGRAPH PSA/DNA 

TYPE I

$436

77 1961 WORLD SERIES PROGRAM SIGNED ON THE COVER BY MICKEY MANTLE, WHITEY FORD, 

AND 5 OTHER YANKEES 

$320

78 1961 NEW YORK YANKEES WORLD CHAMPION TEAM SIGNED BASEBALL INCLUDING ROGER 

MARIS (MANTLE CLUBHOUSE)

$353

79 1962 MICKEY MANTLE/ROGER MARIS BASEBALL RADIO BY STELLAR $1,231

80 MICKEY MANTLE AND ROGER MARIS AUTOGRAPHED MANTLE/MARIS CHILD’S PAJAMA 

JERSEY

$2,772

81 BILL "MOOSE" SKOWRON'S PAIR OF NEW YORK YANKEE LEGEND MULTI-SIGNED OAL 

(BROWN) BASEBALLS FEATURING MARIS AND MANTLE (SKOWRON LOA'S)

$2,693

82 1967 ROGER MARIS LOUISVILLE SLUGGER PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT (PSA) $3,426

83 1968 TOPPS #330 ROGER MARIS SIGNED WITH A GEM MINT PSA/DNA 10 AUTOGRAPH $535

84 1/28/1978 KANSAS CITY BASEBALL (7TH ANNUAL) AWARDS DINNER SIGNED BY ROGER MARIS 

AND 12 OTHER HONOREES

$264

85 1960’S ROGER MARIS YOO-HOO CHOCOLATE BAR ADVERTISING SIGN $401

86 1960’S MICKEY MANTLE / YOGI BERRA YOO-HOO FUDGE BAR ADVERTISING SIGN $581

87 1960’S MICKEY MANTLE / YOGI BERRA YOO-HOO T-SHIRT ADVERTISING SIGN $300



88 YOGI BERRA AND DON LARSEN DUAL-SIGNED OAL (BUDIG) BASEBALL WITH SPECIAL 

INSCRIPTION

$432

89 1973-75 YOGI BERRA H&B PROFESSIONAL MODEL BAT USED AS MANAGER OF THE NEW YORK 

METS 

$649

90 STUNNING MICKEY MANTLE, WILLIE MAYS AND DUKE SNIDER TRIPLE-SIGNED CHARLES 

FAZZINO ORIGINAL HAND-PAINTED BASEBALL ALSO SIGNED BY ARTIST (1 OF 1)

$1,562

91 MICKEY MANTLE / WILLIE MAYS / DUKE SNIDER (NEW YORK OUTFIELD) AUTOGRAPHED 

BASEBALL

$763

92 MICKEY MANTLE, JOE DIMAGGIO, WHITEY FORD AND BILLY MARTIN SIGNED 11” BY 14” 

FRAMED PHOTOGRAPH

$832

93 EARLY 1980'S JOE DIMAGGIO AUTOGRAPHED AMERICAN LEAGUE OLD TIMER'S GAME WORN 

UNIFORM (MEARS A9.5) 

$1,932

94 JULY 25, 1986 MICKEY MANTLE SIGNED FIRST DAY COVER LOT OF 5 $799

95 MICKEY MANTLE AUTOGRAPHED FRAMED POSTER FROM MICKEY MANTLE’S RESTAURANT 

(NYC) WITH ENORMOUS 9" AUTOGRAPH AND ADDED INSCRIPTION “NO. 7”

$704

96 LATE 1970'S THURMAN MUNSON AUTOGRAPHED PHOTOGRAPH $1,517

97 1981 NEW YORK YANKEES HAMILTON AMERICAN LEAGUE CHAMPIONSHIP LADIES WATCH $436

98 C.1979 THURMAN MUNSON GAME USED LOUISVILLE SLUGGER PROFESSIONAL MODEL BAT $1,199

99 HISTORIC 7/9/94 ALEX RODRIGUEZ SIGNED AND INSCRIBED LOUISVILLE SLUGGER BAT USED 

TO GET HIS FIRST MAJOR LEAGUE HIT (AROD LOA, PSA/DNA GU9.5)

$13,200

100 1994-95 DEREK JETER AUTOGRAPHED "R.O.Y. 96" LOUISVILLE SLUGGER PRE-ROOKIE GAME 

USED BAT

$4,570

101 1999 DEREK JETER GAME USED (WORLD CHAMPIONSHIP SEASON) LOUISVILLE SLUGGER 

PROFESSIONAL MODEL BAT (PSA GU 8.5)

$2,578

102 2000 DEREK JETER NEW YORK YANKEES GAME USED ROAD JERSEY (MEARS A5) $1,934

103 MILESTONE 7/22/2014 DEREK JETER SIGNED NEW YORK YANKEES GAME WORN HOME 

UNIFORM AND SIGNED 2ND BASE BAG USED TO BREAK LOU GEHRIG'S FRANCHISE DOUBLES 

RECORD! (STEINER LOA, MLB AUTH.)

DNS

104 2001 MARIANO RIVERA SIGNED RAWLINGS GAME USED (REG. & POST-SEASON) FIELDER'S 

GLOVE GIFTED TO TEAMMATE - BELIEVED TO BE WORLD SERIES WORN (DOMINGO JEAN 

LOA)

DNS

105 4/3/2005 JOE TORRE SIGNED & INSCRIBED NEW YORK YANKEES (OPENING DAY VS. RED SOX) 

GAME WORN HOME JERSEY (STEINER LOA, MLB AUTH.)

$799

106 2009 OPENING DAY PITCHER C.C. SABATHIA AUTOGRAPHED NEW YORK YANKEES GAME 

WORN JERSEY (PHOTO MATCHED) - FIRST GAME PLAYED AT NEW YANKEE STADIUM 

(STEINER LOA, MLB AUTH.)

$2,693

107 2011 DEREK JETER NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$5,663

108 2011 JORGE POSADA NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$880

109 2013 C.C. SABATHIA NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

DNS

110 2013 ICHIRO SUZUKI NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$3,426

111 2014 MASAHIRO TANAKA NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN 

HOME JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$1,596

112 2010 FRANCISCO CERVELLI NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN 

HOME JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

DNS

113 2010 JAVIER VAZQUEZ NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

DNS

114 2010 JOBA CHAMBERLAIN NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN 

HOME JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

DNS



115 2010 MARK TEIXEIRA NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$600

116 2011 A.J. BURNETT NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

DNS

117 2011 CURTIS GRANDERSON NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN 

HOME JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$360

118 2011 DAVID ROBERTSON NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN 

HOME JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$240

119 2011 FREDDY GARCIA NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

DNS

120 2011 IVAN NOVA NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$290

121 2011 NICK SWISHER NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$360

122 2011 PHIL HUGHES NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$240

123 2011 ROBINSON CANO NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$726

124 2011 RUSSELL MARTIN NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$264

125 2012 ERIC CHAVEZ NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$240

126 2012 RAUL IBANEZ NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$240

127 2013 BRETT GARDNER NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$528

128 2013 HIROKI KURODA NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$581

129 2013 KEVIN YOUKILIS NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$240

130 2014 BRIAN MCCANN NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$360

131 2014 JACOBY ELLSBURY NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN 

HOME JERSEY (YANKEES, MLB AUTH.)

$600

132 LOT OF (5) 2012 NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEYS: CHRIS STEWART, DAVID PHELPS, BOONE LOGAN, RAMIRO PENA, CLAY RAPADA 

(YANKEES, MLB AUTH.)

$528

133 LOT OF (5) 2013 NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEYS: SHAWN KELLEY, ADAM WARREN, LYLE OVERBAY, JAYSON NIX, EDUARDO NUNEZ 

(YANKEES, MLB AUTH.)

$581

134 LOT OF (6) 2010 NEW YORK YANKEES JACKIE ROBINSON DAY #42 GAME WORN HOME 

JERSEYS: RAMIRO PENA, CHAD HUFFMAN, AUSTIN KEARNS, MARCUS THAMES, DAMASO 

MARTE, SERGIO MITRE (YANKEES, MLB AUTH.)

$581

135 1887 LONE JACK BOB CARUTHERS FAIR SGC 1.5 $2,125

136 1887 N28 ALLEN & GINTER WORLD CHAMPIONS PARTIAL SET (42/50) $924

137 1887 TOBIN COLOR TRADE CARD LITHOGRAPHS COMPLETE SET OF 10 $1,517

138 1889 N88 DUKE'S TERRORS OF AMERICA PARTIAL SET (43/50) PLUS ALBUM $1,109

139 1896 N301 MAYO'S DIE-CUT GAME CARDS (9) AND 1888 R & S ARTISTIC SERIES BASEBALL 

NEAR SET (8/10)

$916

140 19TH CENTURY TRADE CARD LOT OF OVER 105 INC. TOBIN BABY TALK, CAPADURA CIGARS, 

MERCHANT'S GRAGLING OIL, BIG WHITE SHOES, ROLLER SKATING, AN ACCURATE 

BAROMETER SERIES, PLUS MORE

$1,364

141 19TH CENTURY TRADE CARD LOT OF OVER 80 INC. FORBES, LARGE CARD, OLD STYLE, 

BLUISH-GREEN, WRIGHT & DITSON SCORECARD, BROWNIES PLAY WITH VEGETABLES SERIES, 

PLUS MORE

$1,364



142 19TH CENTURY TRADE CARD LOT OF OVER 85 INC. PALMER COX BROWNIES, BLACK PLAYER, 

FORBES INJURY, CORNER CLEFT, HORIZONTAL BROWNIES, RED BORDER POSITION SERIES, 

PLUS MORE

$1,355

143 MOSTLY 19TH CENTURY MISCELLANEOUS COLLECTION OF BASEBALL THEMED ADS, TRADE 

CARDS AND MORE

$1,109

144 1909-11 T206 VIC WILLIS NM+ SGC 86 $853

145 1912 T202 HASSAN TRIPLE FOLDER PSA GRADED COMPLETE SET - NUMBER 2 CURRENT 

FINEST ON THE SET REGISTRY WITH A 6.344 GPA

DNS

146 1910 E98 "SET OF 30" TY COBB (RED) "BLACK SWAMP FIND" PSA MINT 9 $28,255

147 1912 T202 HASSAN TRIPLE FOLDER PSA GRADED LOT OF 5 $320

148 1915 CRACKER JACK #136 RABBIT MARANVILLE NM/MT SGC 88 $1,669

149 1915 CRACKER JACK #75 MILLER HUGGINS NM/MT SGC 88 $2,339

150 1917 COLLINS-MCCARTHY #80 ROGERS HORNSBY ROOKIE VG-EX SGC 50 $10,278

151 1920 HOLSUM BREAD ROGERS HORNSBY POOR SGC 10 $940

152 1921 E121 AMERICAN CARAMEL SERIES OF 80 ROGERS HORNSBY EX-MT PSA 6 (1/4) $1,253

153 1921 W551 BABE RUTH/TY COBB HAND CUT PANEL OF 2 GD PSA 2 $1,253

154 VINTAGE HONUS WAGNER CARD $288

155 1926 THROUGH 1930 ZEENUT PACIFIC COAST LEAGUE BASEBALL LOT OF 89 $515

156 1927 EXHIBIT GEO. H. "BABE" RUTH VG-EX PSA 4 $1,669

157 1927 EXHIBIT HENRY L. GEHRIG VG-EX PSA 4 $1,379

158 1928 THARP'S ICE CREAM LOT OF 10 INC. TRIS SPEAKER, BILL TERRY, GEORGE KELLY, AND 

BUCKY HARRIS

$634

159 1928 ZEENUT PACIFIC COAST LEAGUE BASEBALL PARTIAL SET (136/168) INC. AVERILL, 

CROSETTI, COHEN

$1,669

160 1929 ZEENUT LEFTY GOMEZ ROOKIE CARD $472

161 1929 ZEENUT PACIFIC COAST LEAGUE BASEBALL PARTIAL SET (135/168) INC. GOMEZ, NEVERS, 

OANA, ALMADA

$2,448

162 1930 ZEENUT HARRY ROSENBERG $425

163 1930 ZEENUT PACIFIC COAST LEAGUE BASEBALL PARTIAL SET (136/186) INC. ROSENBERG, 

NEVERS, CROSETTI

$1,837

164 1931 ZEENUT PACIFIC COAST LEAGUE BASEBALL PARTIAL SET (76/120) $840

165 1933 GOUDEY "SPORT KINGS" GRADED COMPLETE SET (48) $8,284

166 1933 W574 NEAR SET (24/29) $763

167 1934 THROUGH 1963 TOPPS, BOWMAN, GOUDEY, PLAY BALL, ETC. SIGNED BASEBALL CARD 

LOT OF OVER 60 LOADED WITH HALL OF FAMERS AND STARS

$2,225

168 1941 PLAY BALL #14 TED WILLIAMS (PAPER-HAND CUT) NM PSA 7 $566

169 1947 TIP TOP BREAD PARTIAL SET (143/163) $2,573

170 1948 BOWMAN #17 ENOS SLAUGHTER MINT SGC 96 $853

171 1948 BOWMAN #40 MARTY MARION MINT SGC 96 $1,139

172 1948 R346 BLUE TINT NEAR SET (45/48) PLUS 5 VARIATIONS $1,540

173 1948 SIGNAL OIL (24) AND 1946 REMAR BREAD (23) OAKLAND OAKS PAIR OF COMPLETE SETS $238

174 1948-49 LEAF #4 STAN MUSIAL NM+ SGC 86 $3,049

175 1949 BOWMAN #111 RED SCHOENDIENST NM-MT+ SGC 92 $178

176 1950 CALLAHAN HALL OF FAME BASEBALL NEAR SET (75/82) $178

177 1953 BOWMAN COLOR #59 MICKEY MANTLE VG PSA 3 $385

178 1953 THROUGH 1962 MAINLY HALL OF FAMER LOT OF 41 INC. MANTLE(3), MAYS(2), AARON(4), 

ETC.

$845

179 1953 TOPPS #220 SATCHEL PAIGE AUTOGRAPHED CARD SGC AUTH. $2,022

180 1954 BOWMAN BASEBALL COMPLETE SET OF 224 $1,517



181 1954 NEW YORK JOURNAL-AMERICAN PARTIAL SET (41/59) $940

182 1954 RED HEART BASEBALL COMPLETE SET OF 33 $1,837

183 1954 TOPPS #128 HANK AARON ROOKIE NM PSA 7 $7,199

184 1954 TOPPS #128 HANK AARON ROOKIE VG-EX PSA 4 $940

185 1954 TOPPS BASEBALL 5 CENT WAX PACK DISPLAY BOX FEATURING TED WILLIAMS ON TOP $1,420

186 1955 TOPPS #164 ROBERTO CLEMENTE ROOKIE BVG EX 5 $1,034

187 1960 FLEER #53 JIMMIE FOXX AUTOGRAPHED CARD $866

188 1966 VENEZUELAN TOPPS LOT OF 119 INC. MAYS, YASTRZEMSKI, F. ROBINSON, AND OTHER 

HALL OF FAMERS

$425

189 MOSTLY 1963 THROUGH 1974 HALL OF FAME TOPPS LOT OF OVER 80 INC. AARON (8), MAYS 

(4), AND MANTLE

$515

190 1974, 1976, & 1979 TOPPS BASEBALL COMPLETE PLUS 1977 & 1978 NEAR COMPLETE SETS (5) $528

191 TRIO OF RARE UPPER DECK EMPLOYEE GAME JERSEY CARDS: MICHAEL JORDAN, KOBE 

BRYANT (AUTOGRAPHED) AND MARK MCGWIRE

$649

192 1911 T201 MECCA DOUBLE FOLDER COMPLETE SET WITH ALL KEY CARDS PSA GRADED $3,510

193 1948 BOWMAN BASEBALL UNCUT SHEET OF 36 INC. MUSIAL, BERRA, FELLER, SPAHN, ETC. $3,944

194 1950 BOWMAN BASEBALL NEAR SET (250/252) $1,756

195 1951 BOWMAN BASEBALL PARTIAL SET (274/324) $4,061

196 1951 TOPPS BLUE BACKS COMPLETE SET OF 52 $1,379

197 1952 BOWMAN BASEBALL COMPLETE SET OF 252 $9,424

198 1952 TOPPS BASEBALL NEAR COMPLETE LOW NUMBER RUN (309/310) $11,042

199 1951 TOPPS RED BACK NEAR SET (49/52) $1,008

200 1952 THROUGH 1961 TOPPS HALL OF FAME LOT OF 10 INC. MANTLE(2), WILLIAMS, MAYS, 

ROBINSON(2), KOUFAX, AND PAIGE

$634

201 1953 BOWMAN COLOR BASEBALL COMPLETE SET OF 160 $2,339

202 1954 RED HEART BASEBALL COMPLETE SET OF 33 $3,426

203 1953 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 274 $11,042

204 1954 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 250 $1,756

205 1955 BOWMAN BASEBALL COMPLETE SET OF 320 $2,339

206 1955 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 206 $4,153

207 1956 TOPPS BASEBALL NEAR SET (339/340) $3,775

208 1957 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 407 $8,098

209 1955 TOPPS DOUBLEHEADERS LOT OF 16 DIFFERENT INC. ROBINSON, KALINE, AND 

KILLEBREW

$468

210 1958 HIRES ROOT BEER COMPLETE SET OF 66 WITH TABS $3,769

211 1958 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 484 $1,756

212 1959 TOPPS BASEBALL NEAR SET (571/572) $2,339

213 1960 MORRELL MEATS LOS ANGELES DODGERS PARTIAL SET (9/12) $630

214 1960 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 572 $1,172

215 1961 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 587 $3,120

216 1962 TOPPS BASEBALL NEAR SET (597/598) PLUS 8 VARIATIONS $5,141

217 1963 (30) AND 1964 (40) JAPANESE MENKO BASEBALL CARDS $428

218 1963 FLEER BASEBALL COMPLETE SET OF 67 $1,290

219 1963 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 576 $6,229

220 1964 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 587 $3,866

221 1965 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 598 $5,530



222 1966 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 598 $6,229

223 1964 FUJIYA GUM JAPANESE BASEBALL NEAR SET (9/10) $161

224 1964 MORINAGA STANDUPS JAPANESE BASEBALL NEAR SET (11/14) $385

225 1967 KABAYA-LEAF JAPANESE BASEBALL NEAR SET (96/105) $2,963

226 1967 TOPPS BASEBALL NEAR SET (608/609) $6,845

227 1968 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 598 $4,673

228 1969 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 660 $3,355

229 1970 TOPPS BASEBALL NEAR SET (719/720) $3,769

230 1971 TOPPS BASEBALL NEAR SET (568/752) $704

231 1972 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 787 $2,772

232 1946 NEWARK EAGLES NEGRO LEAGUE WORLD CHAMPIONSHIP RING (CECIL COLE FAMILY 

PROVENANCE)

$2,342

233 NEGRO LEAGUE BASEBALL COLLECTION WITH OVER (50) SIGNED ITEMS $436

234 NEGRO LEAGUE GREATS LOT OF (15) DIFFERENT SINGLE SIGNED BASEBALLS $576

235 NEGRO LEAGUE LEGENDS INCLUDING SATCHEL PAIGE GROUP OF (28) SINGLE-SIGNED ITEMS 

(ALL FLATS EXCEPT ONE)

$330

236 NEGRO LEAGUE LEGENDS MULTI-SIGNED BAT (29 TOTAL) AND MULTI-SIGNED ONL 

BASEBALL (14 TOTAL)

$218

237 1915 CHARLES H. EBBETS TLS WRITTEN TO THE BROOKLYN BALL CLUB WITH EXCELLENT 

CONTENT

$2,448

238 STEPHEN MCKEEVER (BROOKLYN DODGERS PRESIDENT 1932-38) SIGNED ADMISSION TICKET $120

239 1938 & 1939 PASADENA JUNIOR COLLEGE AND 1940 UCLA COLLEGE YEARBOOKS - ALL 

UNSIGNED WITH MANY PICTURES OF JACKIE ROBINSON

$216

240 7/22/1943 BRANCH RICKEY SIGNED ASSIGNMENT OF A PLAYER'S CONTRACT FOR LUIS OLMO 

FROM MONTREAL TO BROOKLYN

$353

241 1946 MONTREAL ROYALS "JUNIOR WORLD SERIES" CHAMPION TEAM SIGNED BASEBALL 

WITH JACKIE ROBINSON

DNS

242 5/18/1950 BRANCH RICKEY TYPED LETTER SIGNED ON BROOKLYN DODGERS LETTERHEAD 

PLUS VINTAGE ORIGINAL PHOTO

$288

243 BROOKLYN DODGERS SIGNED CONTRACT LOT OF (7) INCL. CLEM LABINE, SANDY AMOROS & 

ED ROEBUCK (2) PLUS THREE MINOR LEAGUE WITH ROGER CRAIG (2) AND ROEBUCK 

$1,355

244 5/26/1952 WALTER O'MALLEY SIGNED BROOKLYN DODGERS BUSINESS CARD $686

245 JACKIE ROBINSON 1952 SIGNED 4 X 5 PHOTO AND 1957 SIGNED PAMPHLET FOR AMERICAN 

FRIENDS SERVICE COMMITTEE EVENT

$1,034

246 8/17/1953 HAPPY FELTON TLS ON HIS KNOT-HOLE GANG LETTERHEAD TO WALTER O'MALLEY 

WITH INCREDIBLE CONTENT

$145

247 JACKIE ROBINSON AND DON NEWCOMBE PAIR OF AUTOGRAPHED BASEBALLS FROM HAPPY 

FELTON'S KNOT HOLE GANG SHOW WITH RELATED ORIGINAL PHOTO

DNS

248 JACKIE ROBINSON AND GIL HODGES PAIR OF AUTOGRAPHED EXHIBIT CARDS $1,379

249 JACKIE ROBINSON AND OTHERS AUTOGRAPHED OFFICIAL NEGRO AMERICAN LEAGUE 

BASEBALL

$4,153

250 JACKIE ROBINSON AND TOM BROWN DUAL SIGNED BASEBALL DNS

251 JACKIE ROBINSON AUTOGRAPHED 4" BY 6" ALBUM PAGE MINT PSA/DNA 9 $1,272

252 JACKIE ROBINSON AUTOGRAPHED HALL OF FAME ARTVUE POSTCARD $1,490

253 JACKIE ROBINSON SIGNED 3 BY 5 CARD MINT PSA/DNA 9 $1,109

254 JACKIE ROBINSON'S LAST CAREER WALK-OFF HOME RUN GAME (JUNE 6, 1955) FULL UNUSED 

TICKET 

$300

255 JACKIE ROBINSON SINGLE SIGNED BASEBALL $15,052

256 MAY 10, 1949 ROY CAMPANELLA SIGNED GOVERNMENT POSTCARD MINT PSA/DNA 9 DNS



257 ROY CAMPANELLA AND YOGI BERRA AUTOGRAPHED 4" BY 6" ALBUM PAGE PSA/DNA MINT 9 $649

258 ROY CAMPANELLA SINGLE SIGNED AND INSCRIBED BASEBALL $1,420

259 1955 BROOKLYN DODGERS WORLD CHAMPION TEAM SIGNED YEARBOOK (32 AUTOGRAPHS) 

INCL. ROBINSON & KOUFAX

$940

260 1955 WORLD CHAMPION BROOKLYN DODGERS TEAM SIGNED BASEBALL $4,153

261 CARL ERSKINE'S 1956 NATIONAL LEAGUE CHAMPION BROOKLYN DODGERS 10K GOLD CUFF 

LINKS AND TIE PIN (ERSKINE LOA)

$28,651

262 1956 BROOKLYN DODGERS NATIONAL LEAGUE CHAMPION TEAM SIGNED BASEBALL $866

263 UNIQUE BASEBALL SIGNED BY EVERY FORMER BROOKLYN DODGER PLAYER (ALL 9) WHO 

ALSO PLAYED FOR THE NEW YORK METS 

DNS

264 1956 BROOKLYN DODGERS TOUR OF JAPAN LOT INCLUDING ORIGINAL PRESS RELEASE, 

SCHEDULE, LETTERS, PHOTOS (4 SIGNED BY REESE), ETC.

$1,501

265 1956 BROOKLYN DODGERS TOUR OF JAPAN LOT INCLUDING TICKET STUBS, MAGAZINES, 

BOOKLETS, ETC.

$1,364

266 1956 BROOKLYN DODGERS TOUR OF JAPAN PROGRAM AUTOGRAPHED BY JACKIE ROBINSON 

AND DON NEWCOMBE

$726

267 SCARCE 1956 BROOKLYN DODGERS TOUR OF JAPAN TIE CLIP $768

268 1963 JOHNNY ROSEBORO LOS ANGELES DODGERS (WORLD CHAMPIONSHIP SEASON) GAME 

WORN HOME UNIFORM (SOLLY DRAKE LOA)

$4,248

269 1967 LOS ANGELES DODGERS AND 1969 WASHINGTON SENATORS PAIR OF TEAM SIGNED 

BASEBALLS

$202

270 EARLY 1980’S DAVE STEWART LOS ANGELES DODGERS GAME WORN HOME JERSEY $1,272

271 FRED CLAIRE'S 1981 LOS ANGELES DODGERS 14K GOLD WORLD CHAMPIONSHIP RING - MINT 

CONDITION IN ORIGINAL PRESENTATION BOX (CLAIRE LOA)

$13,363

272 2011 MATT KEMP LOS ANGELES DODGERS RAWLINGS BIG STICK PROFESSIONAL MODEL 

A809B GAME USED BAT PSA/DNA GU9.5

$266

273 1916 E135 COLLINS-MCCARTHY JOE JACKSON (BLANK BACK) VG-EX PSA 4 $14,678

274 1916 M101-4 SPORTING NEWS #87 JOE JACKSON (BLANK BACK) EX-MT PSA 6 $7,530

275 1916 M101-4 SPORTING NEWS #32 EDDIE CICOTTE (BLANK BACK) NM PSA 7 (POP 1, 1 HIGHER) $1,379

276 1916 M101-4 SPORTING NEWS #36 CHARLES COMISKEY (BLANK BACK) NM PSA 7 (POP 3, 1 

HIGHER)

$1,490

277 1916 M101-4 SPORTING NEWS #64 CHIC GANDIL (BLANK BACK) EX-MT PSA 6 $572

278 1919 BLACK SOX RELATED ORIGINAL TYPE 1 WIRE PHOTO LOT OF 4 $241

279 1919 WORLD SERIES (CINCINNATI REDS AT CHICAGO WHITE SOX) GAME 3 TICKET STUB (PSA 

AUTHENTIC)

$3,355

280 CIRCA 1916- 1920 "SHOELESS" JOE JACKSON "PLAY BALL" NOTEBOOK $472

281 DAVE DANFORTH (1919 CHICAGO WHITE SOX PITCHER) SINGLE SIGNED BASEBALL WITH 

CAREER NOTATIONS

DNS

282 1919 BLACK SOX RELATED CARD/PENNANT LOT OF 6 $845

283 1919-21 WILLIAM "KID" GLEASON H&B SIDE WRITTEN COACHES USED BAT (PSA/DNA LOA) $2,342

284 1919 BLACK SOX RELATED PHOTO SUPPLEMENT/INSERT LOT OF 4 $468

285 MRS. JOE JACKSON 1954 HANDWRITTEN NOTE ANSWERING REQUEST FOR HER LATE 

HUSBAND'S AUTOGRAPH

DNS

286 TRANSMITTAL ENVELOPE FROM COMMISSIONER KENESAW LANDIS TO JOE JACKSON 

(REGISTERED AND POSTMARKED JUNE 21,1923) THAT CONTAINED LETTER OFFICIALLY 

DENYING JACKSON'S REQUEST FOR REINSTATEMENT

$1,320

287 EXTRAORDINARY 1909 PITTSBURGH PIRATES (WORLD CHAMPIONS) PANORAMIC 

PHOTOGRAPH FEATURING HONUS WAGNER

$17,126

288 1911 FRANK "HOME RUN" BAKER POCKET MIRROR $1,034

289 FRANK "HOME RUN" BAKER AND LEFTY GROVE DUAL SIGNED BASEBALL (PSA 7) $930



290 FRANK "HOME RUN" BAKER, HUGH DUFFY, DAZZY VANCE, BOBBY WALLACE, ROGERS 

HORNSBY, MICKEY COCHRANE, KENNESAW LANDIS, DAVE BANCROFT & GABBY HARTNETT 

HALL OF FAME CUT SIGNATURE COLLECTION

$1,420

291 CY YOUNG CUT SIGNATURE $924

292 GROVER ALEXANDER CUT SIGNATURE $1,139

293 HUGHIE JENNINGS AND HARRY PULLIAM PAIR OF VINTAGE CIGAR BOX LABELS $132

294 C.1910'S ROGER BRESNAHAN SPALDING STORE MODEL BAT $120

295 1915 WORLD SERIES (BOSTON RED SOX VS. PHILADELPHIA PHILLIES) GAME 6 PRESS TICKET 

STUB (BABE RUTH'S FIRST WORLD SERIES)

$900

296 12/19/1951 TY COBB SIGNED CHECK $853

297 2/10/1919 JOHN H. (HONUS) WAGNER SIGNED LARGE EARLY FORMAT CHECK $1,253

298 1921-31 HONUS WAGNER HILLERICH & BRADSBY FULL-SIZE DECAL BAT $2,693

299 BILL KLEM SINGLE SIGNED BASEBALL $1,669

300 BILL MCGOWAN SINGLE SIGNED BASEBALL $3,259

301 TOM CONNOLLY, BILLY EVANS AND CAL HUBBARD SIGNED HALL OF FAME UMPIRE LOT OF 3 $353

302 CHIEF BENDER, JIM BOTTOMLY, CLARK GRIFFITH AND WAITE HOYT VINTAGE SIGNED 

GOVERNMENT POSTCARD LOT OF 4

$535

303 EDD ROUSH, CARL HUBBELL, BILL TERRY, CHARLIE GEHRINGER AND JOE SEWELL HALL OF 

FAME SINGLE-SIGNED BASEBALL LOT OF 5

$924

304 JAN. 3, 1940 WALTER JOHNSON SIGNED HANDWRITTEN LETTER WITH RETURN ENVELOPE $1,379

305 TRAVIS JACKSON SINGLE SIGNED BASEBALL $389

306 TRIS SPEAKER SIGNED CLEVELAND INDIANS POSTCARD $480

307 VINTAGE PITTSBURGH PIRATES HALL OF FAME AUTOGRAPH COLLECTION WITH VAUGHN, 

MARANVILLE, P.WANER, CLARKE, TRAYNOR, & CUYLER

$1,139

308 KI KI CUYLER 1922-25 H&B VAULT MARKED AND SIDE WRITTEN GAME USED BAT (PSA/DNA 

GU10)

$10,278

309 LLOYD WANER "LITTLE POISON" SINGLE SIGNED BASEBALL $581

310 LARRY LAJOIE, ED WALSH, SAM CRAWFORD, DIZZY DEAN, BILL MCKECHNIE, EPPA RIXEY, 

AND TOM YAWKEY SIGNED HOF 3X5 CARD COLLECTION

$1,139

311 JUNE 5, 1957 LARRY LAJOIE SIGNED POSTAL RECEIPT DISPLAY $425

312 1925 BAN JOHNSON OFFICIAL AMERICAN LEAGUE BASEBALL IN ORIGINAL BOX $1,562

313 CIRCA 1920'S "HOME RUN KING" MECHANICAL BASEBALL TOY $392

314 C.1938 AMERICAN LEAGUE ALL-STAR TEAM SIGNED OAL (HARRIDGE) BASEBALL WITH 

GEHRIG, FOXX, DIMAGGIO, FELLER, AVERILL, RUFFING, GOMEZ, ETC.

$1,290

315 1934 TOUR OF JAPAN BASEBALL SIGNED BY 13 INC. BABE RUTH (TWICE), LOU GEHRIG, JIMMIE 

FOXX, CHARLIE GEHRINGER, EARL AVERILL, AND LEFTY GOMEZ

$8,494

316 1935 WHO'S WHO IN THE NATIONAL LEAGUE SIGNED BY 24 INC. RABBIT MARANVILLE AND 

CASEY STENGEL

$238

317 CLASSIC GROUP OF (10) CUT SIGNATURE DISPLAYS FEAT. GEORGE SISLER, DUTCH LEONARD, 

BABE ADAMS, TOMMY LEACH & SPUD CHANDLER

$218

318 CONNIE MACK SIGNED BASEBALL $1,379

319 MEL OTT CUT SIGNATURE MINT PSA/DNA 9 $763

320 BURLEIGH GRIMES SINGLE SIGNED BASEBALL $572

321 ROGERS HORNSBY AND 4 CHICAGO CUBS SIGNED BASEBALL (DISPLAYS AS A SINGLE) $660

322 CIRCA 1936-1943 DIZZY DEAN SINGLE SIGNED BASEBALL $775

323 JULY 19, 1939 OFFICIAL EASTERN LEAGUE BASEBALL SIGNED BY CHIEF BENDER AND 19 

MEMBERS OF THE 1939 WILLIAMSPORT GRAYS

$428

324 1939 CHARLIE GEHRINGER H&B PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT (PSA/DNA GU7.5, 

BILL RIDDELL COLLECTION)

$5,663



325 1941 NATIONAL LEAGUE ALL-STAR TEAM SIGNED BASEBALL WITH OTT, HUBBELL, MEDWICK, 

MIZE, ETC.

$924

326 1941-42 CONNIE MACK LOT OF (4) HANDWRITTEN LETTERS ON PHILADELPHIA A'S 

LETTERHEAD WITH EXCELLENT PROVENANCE

$649

327 1941 DOM DIMAGGIO BOSTON RED SOX GAME WORN ROAD JERSEY (MEARS A9) $18,368

328 6/23/1943 KENESAW MOUNTAIN LANDIS TYPED LETTER SIGNED ON BASEBALL 

COMMISSIONER LETTERHEAD

$240

329 LOT OF (8) SATCHEL PAIGE ORIGINAL PHOTOS PLUS A JOHN WRIGHT (2ND AFRICAN 

AMERICAN SIGNED TO PLAY MAJOR LEAGUE BASEBALL) ORIGINAL WIRE PHOTO

$110

330 SATCHEL PAIGE SIGNED BASEBALL $624

331 STANLEY COVELESKI SINGLE SIGNED BASEBALL $686

332 1946 BOB FELLER AND 1939 CHARLIE GEHRINGER MITCHELL & NESS COOPERSTOWN 

COLLECTION PAIR OF SIGNED JERSEYS

$624

333 1951 OAKLAND OAKS TEAM SIGNED BASEBALL WITH MEL OTT $1,364

334 1950-51 TED WILLIAMS AUTOGRAPHED BOSTON RED SOX GAME WORN HOME JERSEY (MEARS 

A5.5)

DNS

335 OCT. 3, 1951 "SHOT HEARD 'ROUND THE WORLD" SIGNED GROUP OF (3) NOTATED BASEBALLS 

(JANSEN & THOMSON) AND PAIR OF THOMSON/BRANCA DUAL-SIGNED 16 X 20 IMAGES

$82

336 1954 INDIANAPOLIS INDIANS (AMERICAN ASSOCIATION) 10K GOLD CHAMPIONSHIP RING 

(WEIMER)

$990

337 1954 WILLIE MAYS SIGNED CONTRACT TO APPEAR ON "WHAT'S MY LINE" TELEVISION SHOW $240

338 1955 CLEVELAND INDIANS TEAM SIGNED BASEBALL WITH 6 HALL OF FAMERS AND ROOKIE 

OF THE YEAR HERB SCORE

$216

339 1955-56 PANCHO HERRERA 14K GOLD CUBAN WINTER LEAGUE ALL-STAR RING $1,596

340 1958 CHARLESTON SENATORS 10K GOLD AMERICAN ASSOCIATION CHAMPIONSHIP RING (AL 

CORWIN)

$1,253

341 1958 ROY SMALLEY PHILADELPHIA PHILLIES GAME WORN HOME JERSEY $880

342 1959 BOB "RIVERBOAT" SMITH CLEVELAND INDIANS GAME WORN HOME JERSEY $630

343 1959 CHICAGO WHITE SOX 10K GOLD AMERICAN LEAGUE CHAMPIONSHIP RING $5,148

344 1959 CHICAGO WHITE SOX AMERICAN LEAGUE CHAMPION TEAM SIGNED OAL (HARRIDGE) 

BASEBALL INCL. NELLIE FOX (AL MVP)

$262

345 1959 PITTSBURGH PIRATES TEAM SIGNED BASEBALL $853

346 LOT OF (6) BING CROSBY ORIGINAL WIRE PHOTOS IN PITTSBURGH PIRATES UNIFORM INCL. 

ONE ALONGSIDE BOB HOPE IN CLEVELAND INDIANS UNIFORM

$245

347 WARREN GILES SINGLE SIGNED BASEBALL $3,944

348 EARL AVERILL SINGLE SIGNED BASEBALL $1,118

349 EDDIE COLLINS, LARRY MACPHAIL, BILL VEECK, AND GEORGE WEISS SIGNED DOCUMENTS 

PLUS FORD FRICK, WARREN GILES, WILL HARRIDGE, AND LEE MACPHAIL AUTOGRAPHS

$480

350 JOE CRONIN SINGLE SIGNED BASEBALL $924

351 1960 CHICAGO WHITE SOX TEAM SIGNED BASEBALL $100

352 1960 BROOKS ROBINSON AUTOGRAPHED BALTIMORE ORIOLES HILLERICH & BRADSBY 

MODEL O1S GAME USED BAT PSA/DNA GU9

$4,147

353 WARREN SPAHN'S APRIL 28, 1961 NO-HITTER (BRAVES VS. GIANTS) GAME USED & NOTATED 

ONL (GILES) BASEBALL - BELIEVED TO BE LAST OUT BALL! (SPAHN FAMILY LOA)

DNS

354 1939 JOHNNY VANDERMEER'S CINCINNATI REDS NATIONAL LEAGUE CHAMPIONS 14K GOLD 

TIE TACK

$2,520

355 1961 CINCINNATI REDS 14K GOLD NATIONAL LEAGUE CHAMPIONS PENDANT WITH CHAIN $1,199

356 1961 RUSS HEMAN CLEVELAND INDIANS GAME WORN HOME JERSEY $572



357 6/15/1963 JUAN MARICHAL GAME-USED & SIGNED BASEBALL FROM NO-HITTER VS. HOUSTON 

COLT.45'S - ALSO SIGNED & INSCRIBED BY JIM DAVENPORT

$1,399

358 1964 CARL YASTRZEMSKI BOSTON RED SOX HILLERICH & BRADSBY MODEL W166 GAME 

USED BAT PSA/DNA GU9

$2,520

359 1964 WASHINGTON SENATORS TEAM SIGNED BASEBALL (PSA 8) $238

360 HARMON KILLEBREW'S 1964 AMERICAN LEAGUE ALL-STAR TEAM SILVER PLATED BOWL 

AWARD

$1,016

361 HARMON KILLEBREW SIGNED LOT OF (4) INCL. TWINS JERSEY, OAL BASEBALL, AND (2) 

IMAGES

$262

362 1961-1964 FRANK ROBINSON AUTOGRAPHED CINCINNATI REDS HILLERICH & BRADSBY 

MODEL P89 GAME USED BAT PSA/DNA GU8

$2,082

363 1968 ERNIE BANKS CHICAGO CUBS GAME WORN HOME JERSEY - MULTIPLE PHOTO MATCHES 

INCL. 6/10/68 TWO HOME RUN GAME (DIRECT BANKS PROVENANCE, MEARS A10)

$137,866

364 JULY 2, 1965 ERNIE BANKS AUTOGRAPHED H&B PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT - 

CRACKED VS. JUAN MARICHAL (PSA/DNA GU8.5)

$6,222

365 1971 ROBERTO CLEMENTE (WORLD CHAMPIONSHIP SEASON) AUTOGRAPHED H&B 

PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT WITH EXCEPTIONAL MLB PROVENANCE (PSA/DNA 

GU8.5, BILL RIDDELL COLLECTION)

$12,865

366 C.1963 ROBERTO CLEMENTE AUTOGRAPHED 8 X 10 PHOTO FRAMED & MATTED NICELY $7,352

367 ROBERTO CLEMENTE AUTOGRAPHED 5-1/2" BY 7-1/2" PHOTOGRAPH FOLIO $1,253

368 PITTSBURGH PIRATES SIGNED GROUP OF (3) ONL BASEBALLS - HOF WILLIE STARGELL, HOF 

BILL MAZEROSKI & 1960 MVP DICK GROAT) AND PAIR OF IMAGES (STARGELL & GROAT)

$245

369 1968 AL KALINE DETROIT TIGERS GOLD PLATED WORLD SERIES CHAMPIONSHIP SALESMAN 

SAMPLE RING

$1,172

370 1970 NATIONAL ALL-STAR TEAM SIGNED BASEBALL INC. ROBERTO CLEMENTE & GIL HODGES $704

371 1973 AL KALINE AUTOGRAPHED DETROIT TIGERS GAME WORN HOME JERSEY (MEARS A10) $9,343

372 1970 NOLAN RYAN NEW YORK METS GAME WORN HOME FLANNEL JERSEY - THE FINEST 

RYAN JERSEY EXTANT (MEARS A10)

$60,667

373 WILLIE MAYS AND DUKE SNIDER SIGNED LOT OF (4) INCL. MAYS BALL, SNIDER CAP & BALL, 

AND DUAL-SIGNED POSTER

$198

374 WILLIE MAYS AND WILLIE MCCOVEY PAIR OF AUTOGRAPHED SAN FRANCISCO/NEW YORK 

GIANTS MITCHELL & NESS HOME JERSEYS AND NEW ERA CAPS

$832

375 WILLIE MAYS SIGNED ADIRONDACK PERSONAL MODEL BAT, PRISTINE WILLIE MAYS SINGLE 

SIGNED BASEBALL (PSA/DNA MINT +9.5) AND MAYS SIGNED 8” BY 10” PHOTO OF “THE 

CATCH” (3)

$624

376 WILLIE MAYS SIGNED SAN FRANCISCO GIANTS STATS JERSEY AND SIGNED LOUISVILLE 

SLUGGER BAT

$930

377 1973 HANK AARON ATLANTA BRAVES GAME WORN HAT WITH EXCELLENT PROVENANCE $3,510

378 1973-75 HANK AARON AUTOGRAPHED H&B PROFESSIONAL MODEL GAME READY BAT $640

379 HANK AARON SIGNED LOT OF (3) INCL. BRAVES STATS JERSEY, BRAVES CAP, & ADIRONDACK 

BAT 

$787

380 EDDIE MATHEWS MILWAUKEE BRAVES MITCHELL & NESS COOPERSTOWN COLLECTION 

HOME JERSEY AND ROMAN PRO CAP

$425

381 500 HOME RUN CLUB SIGNED GROUP OF ERNIE BANKS & KEN GRIFFEY JR. JERSEYS AND PAIR 

OF EDDIE MATHEWS CAPS

$425

382 3000 HIT CLUB LOT OF (3) SIGNED JERSEYS (KALINE, BRETT & ICHIRO) AND TONY GWYNN 

SIGNED CAP

$697

383 300 WIN CLUB BASEBALL SIGNED BY 8 - RYAN, CARLTON, SPAHN, WYNN, SEAVER, NIEKRO, 

PERRY, AND SUTTON

$218



384 MOSTLY HOF PITCHER SIGNED MISC. GROUP WITH (5) BOB FELLER, (5) STEVE CARLTON AND 

(7) FLATS INCL. NOLAN RYAN AND RON GUIDRY

$218

385 3,000 HIT CLUB GROUP OF (9) SINGLE-SIGNED BASEBALLS (INC. MAYS, MUSIAL & AARON) 

AND COMMEMORATIVE BLACK BAT

$535

386 50 HOME RUN SEASON CLUB MULTI-SIGNED BASEBALL (MANTLE, MAYS, MIZE, KINER, 

FOSTER AND FIELDER) AND COMMEMORATIVE BLACK BAT

$320

387 TRIPLE CROWN CLUB GROUP OF SINGLE-SIGNED BASEBALLS (MANTLE, WILLIAMS, 

ROBINSON & YAZ) AND COMMEMORATIVE BLACK BAT

$1,127

388 COOPERSTOWN BAT SIGNED BY 44 HALL OF FAMERS INCL. MANTLE, WILLIAMS, MAYS, 

MUSIAL & KOUFAX

$1,669

389 HALL OF FAME INDUCTION BAT TRIO OF 2001 SIGNED KIRBY PUCKETT, 1992 SIGNED ROLLIE 

FINGERS AND 1952 UNSIGNED

$294

390 500 HOME RUN CLUB COLLECTION OF 11 SINGLE SIGNED BASEBALLS INC. MANTLE, 

WILLIAMS, AARON, MAYS, BANKS, MATHEWS, ROBINSON, MCCOVEY

$840

391 TED WILLIAMS SIGNED PAIR OF H&B SHOW BAT AND MATTED HALL OF FAME INDUCTION 

IMAGE

$523

392 UNIQUE SIGNED LOT OF (4) BASEBALLS AND (1) IMAGE OF PITCHERS WHO GAVE UP 

MILESTONE HOME RUNS TO MANTLE (#1 & LAST), MARIS (#61), TED WILLIAMS (LAST) AND 

AARON (#715)

$182

393 LOT OF (21) SINGLE SIGNED BASEBALLS INCL. HALL OF FAME, ROOKIES OF THE YEAR, 

PERFECT GAME PITCHERS, ETC.

$1,024

394 TRIO OF LARGE FORMAT FLATS INCL. RON LEWIS 500 HR CLUB (11 SIGNATURES), STAN 

MUSIAL SIGNED POSTER AND LARUSSA/ECKERSLEY DUAL-SIGNED LEROY NEIMAN PRINT

$768

395 HALL OF FAME INDUCTION BASEBALL SIGNED BY 20 INCL. MANTLE, LYONS, HOYT, GOMEZ, 

L.WANER, AVERILL & DICKEY

$624

396 1963 HALL OF FAME BUST COMPLETE SET IN BOXES (20) $2,082

397 1964 THROUGH 1980'S SIGNED BASEBALL CARD LOT OF OVER 110 LOADED WITH HALL OF 

FAMERS AND STARS

$1,016

398 BASEBALL HALL OF FAME LOT OF (71) WITH MOSTLY CARDS AND PHOTOS $360

399 LOT OF (49) DIFFERENT HALL OF FAMER SINGLE SIGNED BASEBALLS $2,291

400 VINTAGE GROUP OF (4) MULTI-SIGNED BASEBALLS INCL. 1937 ST. LOUIS CARDINALS, 1937-42 

ST. LOUIS BROWNS, ONE WITH MCCARTHY & FRICK, AND ONE WITH RUFFING & LOPEZ

$428

401 LARGE HALL OF FAME SIGNED LOT OF OVER 110 ITEMS $940

402 1969-1971 LOU BROCK AUTOGRAPHED ST. LOUIS CARDINALS HILLERICH & BRADSBY MODEL 

P89 GAME USED BAT PSA/DNA GU10

$8,098

403 1971 BOB BAILEY MONTREAL EXPOS GAME WORN ROAD FLANNEL JERSEY $1,420

404 1972 JOHN BOCCABELLA MONTREAL EXPOS GAME WORN HOME FLANNEL JERSEY $1,420

405 1977-79 GARY CARTER LOUISVILLE SLUGGER PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT $535

406 1993 FELIPE ALOU MONTREAL EXPOS GAME WORN HOME MANAGERS JERSEY $356

407 1995 GIL HEREDIA MONTREAL EXPOS GAME WORN ROAD JERSEY AND CHAD FONVILLE 

EXPOS GAME READY HOME JERSEY

$150

408 1961-63 LOS ANGELES ANGELS, 1960'S CALIFORNIA ANGELS, AND 1970'S MONTREAL EXPOS 

NODDERS TRIO

$178

409 1971-1972 REGGIE JACKSON AUTOGRAPHED OAKLAND A'S HILLERICH & BRADSBY MODEL J93 

GAME USED BAT PSA/DNA GU8.5

$1,034

410 CIRCA 1983 REGGIE JACKSON AUTOGRAPHED CALIFORNIA ANGELS GAME WORN ROAD 

JERSEY PLUS SIGNED PHOTO

$4,468

411 1980'S REGGIE JACKSON DUAL-SIGNED GAME WORN PONY CLEATS $1,364

412 1985 ROD CAREW AUTOGRAPHED CALIFORNIA ANGELS GAME WORN ROAD JERSEY $2,022

413 1984-91 CALIFORNIA ANGELS GROUP OF (5) MOSTLY GAME WORN JERSEYS INCL. ROD CAREW 

(TEAM ISSUED), DEVON WHITE (SIGNED) AND GARY DISARCINA

$520



414 1974 USC TROJANS 10K GOLD NCAA NATIONAL BASEBALL CHAMPIONSHIP RING (DAUER) $2,339

415 GENE TENACE'S AUTOGRAPHED 1973 VICTOR AWARDS TROPHY PRESENTED BY THE 

SPORTSMAN'S CLUB (TENACE LOA)

$853

416 GENE TENACE'S 1975 MAJOR LEAGUE BASEBALL ALL-STAR GAME RING (TENACE LOA) $1,596

417 1980 BILLY MARTIN OAKLAND A'S GAME WORN ROAD MANAGER'S JERSEY $1,090

418 1986 JOSE CANSECO (ROOKIE YEAR) AUTOGRAPHED WORTH GAME USED BAT INSCRIBED "#33 

R.O.Y. 1986 GAMER"

$1,399

419 1987 MARK MCGWIRE RAWLINGS GAME USED BAT INSCRIBED TO FORMER TEAMMATE AND 

"BASH BROTHER" JOSE CANSECO AND DATED (9-24-87) TO 47TH HOME RUN GAME OF 1987 

SEASON (PSA/DNA GU10)

$3,769

420 1988 OAKLAND A'S 10K GOLD AMERICAN LEAGUE CHAMPIONSHIP RING $3,191

421 1987-91 OAKLAND A’S TRIO OF RON DARLING, LUIS POLONIA AND JAY HOWELL GAME WORN 

JERSEYS

$317

422 1995 MARK MCGWIRE GAME USED AND SIGNED BAT (TONY LARUSSA COA) $763

423 7/2/91 JOSE CANSECO AUTOGRAPHED WORTH GAME USED BAT USED TO HIT HOME RUN #19 

OF SEASON OFF NOLAN RYAN INSCRIBED BY BOTH CANSECO AND RYAN

$2,484

424 4/12/1999 JOSE CANSECO AUTOGRAPHED RAWLINGS GAME USED BAT USED TO HIT CAREER 

HOME RUN #399 INSCRIBED "HOME RUN #399 GAMER '99"

$475

425 6/5/1999 JOSE CANSECO AUTOGRAPHED SAM PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT USED 

TO HIT HOME RUN #21 OF SEASON INSCRIBED "#33 HOME RUN #21 1999 GAMER"

$392

426 1980 REGGIE SMITH GAME WORN AND SIGNED LOS ANGELES DODGERS ROAD JERSEY (MEARS 

A10)

$880

427 1980 JOE CHARBONEAU 10K GOLD AMERICAN LEAGUE ROOKIE OF THE YEAR RING $8,098

428 1982 BRUCE SUTTER CELESTRIUM MONTREAL ALL-STAR GAME RING $1,562

429 1983 CINCINNATI REDS PAIR OF ALAN KNICELY AND TOM HUME GAME WORN ROAD JERSEYS $238

430 1982 JIM RICE AUTOGRAPHED AND INSCRIBED (CAREER STATS) BOSTON RED SOX GAME 

WORN HOME JERSEY (MEARS A10)

$2,772

431 WADE BOGGS 1983-1986 (EARLY CAREER) BOSTON RED SOX LOUISVILLE SLUGGER MODEL 

C235 GAME USED BAT (PSA/DNA GU 8.5)

$475

432 C.1984 NEW BRITAIN RED SOX (AA - EASTERN LEAGUE) GAME WORN #21 JERSEY ATTRIBUTED 

TO ROGER CLEMENS

$360

433 1985 OIL CAN BOYD BOSTON RED SOX GAME WORN ROAD JERSEY $294

434 2004 BOSTON RED SOX WORLD SERIES CHAMPIONSHIP MONEY CLIP $704

435 2004 KEVIN YOUKILIS (WORLD CHAMPIONSHIP) ROOKIE SEASON BOSTON RED SOX SAM BAT 

MODEL CD1 GAME USED BAT - PHOTO MATCHED PSA/DNA GU10

$385

436 1981-1983 CAL RIPKEN JR. AUTOGRAPHED ROOKIE ERA BALTIMORE ORIOLES LOUISVILLE 

SLUGGER MODEL P72 GAME USED BAT PSA/DNA GU8

$2,022

437 1983 BALTIMORE ORIOLES WORLD SERIES CHAMPIONSHIP 10K GOLD RING PRESENTED TO 

SCOUT (RONQUITO)

DNS

438 1987 CAL RIPKEN JR. BALTIMORE ORIOLES GAME WORN ROAD PANTS $515

439 CAL RIPKEN JR. AUTOGRAPHED AND INSCRIBED ORIOLES BATTING HELMET AND 

AUTOGRAPHED BAT

$425

440 1997 CAL RIPKEN JR. BALTIMORE ORIOLES GAME WORN ROAD JERSEY WITH PANTS $4,153

441 1983-1985 EDDIE MURRAY BALTIMORE ORIOLES LOUISVILLE SLUGGER R161 PROFESSIONAL 

MODEL GAME USED BAT PSA/DNA GU8

$640

442 BALTIMORE ORIOLES HOF SIGNED LOT OF (10) FEAT. EDDIE MURRAY STATS JERSEY, 4 

BASEBALLS (CAL, BROOKS, MURRAY & PALMER), 2 CAPS (FRANK & BROOKS) & 3 FLATS

$317

443 BALTIMORE ORIOLES PAIR OF 1981 WILLIE ROYSTER (C) AND 1993 MIKE FERRARO (3B COACH) 

GAME WORN ROAD JERSEYS

$202

444 LOT OF (4) BALTIMORE ORIOLES STARS GAME USED BATS INCL.: AL BUMBRY, RICK 

DEMPSEY, DOUG DECINCES AND HAROLD BAINES

$428



445 LOT OF (6) BALTIMORE ORIOLES STARS GAME USED BATS INCL.: JEFFREY HAMMONDS, 

CURTIS GOODWIN, BRIAN ROBERTS, MELVIN MORA, NICK MARKAKIS AND CHRIS DAVIS

$330

446 2006 MELVIN MORA AUTOGRAPHED BALTIMORE ORIOLES LOUISVILLE SLUGGER MODEL C243 

GAME USED MAPLE BAT

$120

447 2006 MIGUEL TEJADA BALTIMORE ORIOLES EASTON E109 PROFESSIONAL MODEL GAME USED 

BAT PSA/DNA GU9

$120

448 2008 ADAM JONES AUTOGRAPHED BALTIMORE ORIOLES MARUCCI CUSTOM CUT 

PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT PSA/DNA GU10

$288

449 2009 NICK MARKAKIS BALTIMORE ORIOLES LOUISVILLE SLUGGER M9 MODEL C243 GAME 

USED MAPLE BAT PSA/DNA GU9

$132

450 1985 KANSAS CITY ROYALS 10K GOLD WORLD SERIES CHAMPIONSHIP PENDANT WITH CHAIN $2,448

451 1987, 1988 AND 1989 NL ALL-STAR TEAM SIGNED BASEBALL FROM OREL HERSHISER 

COLLECTION (HERSHISER LOA)

$566

452 1986 BO JACKSON (ROOKIE YEAR) KANSAS CITY ROYALS GAME WORN HOME JERSEY 

PHOTOMATCHED TO 1986 DONRUSS ROOKIE CARD

$9,799

453 8/8/88 FIRST NIGHT GAME AT WRIGLEY FIELD GAME USED BALL SIGNED BY GAME'S UMPIRE 

CREW

$472

454 1980-90'S GROUP OF GEORGE BELL, JACK CLARK, GEORGE HENDRICK & PAT LISTACH ('92 AL 

ROY) GAME USED BATS

$145

455 1990 DAVE WINFIELD ADIRONDACK PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT $216

456 MILWAUKEE BREWERS GAME WORN JERSEY TRIO OF 1990 DON BAYLOR (BATTING COACH), 

1993 PAT LISTACH ('92 AL ROY) AND EARLY 1980'S COACH (#57)

$320

457 1988-1989 GARY SHEFFIELD ROOKIE ERA MILWAUKEE BREWERS WORTH WC137 

PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT

$198

458 1991 WILLIE RANDOLPH MILWAUKEE BREWERS LOUISVILLE SLUGGER MODEL H176 

PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT

$145

459 1991 PAUL MOLITOR AUTOGRAPHED MILWAUKEE BREWERS COOPER PRO 100 MODEL H176 

GAME USED BAT PSA/DNA GU9.5

$775

460 1991 TORONTO ALL-STAR GAME AURALITE AMERICAN LEAGUE PLAYER RING DNS

461 1992 TORONTO BLUE JAYS WORLD CHAMPIONSHIP 14K GOLD RING (SUMMERS) $7,530

462 1993 TORONTO BLUE JAYS 14K GOLD WORLD SERIES CHAMPIONSHIP RING (JAVIER) $7,788

463 1990 WILL CLARK SIGNED SAN FRANCISCO GIANTS GAME READY HOME JERSEY $515

464 1995 BOBBY BONDS SAN FRANCISCO GIANTS GAME WORN HOME COACHES JERSEY $288

465 2012 BUSTER POSEY (MVP SEASON) SIGNED AND INSCRIBED LOUISVILLE SLUGGER 

PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT (PSA/DNA GU10)

$1,837

466 1989-97 PITTSBURGH PIRATES LOT OF (7) GAME WORN JERSEYS FEAT. JOSE LIND, RICH 

ROBERTSON, BLAS MINOR, CLINT SODOWSKY AND RICH LOISELLE

$356

467 1991-92 NEW YORK METS TRIO OF JEFF INNIS (P), MIKE CUBBAGE (INTERIM MANAGER) AND 

CHRIS DONNELS (C) GAME WORN JERSEYS

$150

468 1991 JIM THOME ROOKIE SEASON AUTOGRAPHED CLEVELAND INDIANS GAME WORN ROAD 

JERSEY

$3,691

469 1995 FRANK THOMAS CHICAGO WHITE SOX GAME WORN HOME JERSEY $1,420

470 MID 1990’S KIRBY PUCKETT AUTOGRAPHED MINNESOTA TWINS BLACK LOUISVILLE 

SLUGGER MODEL P116 GAME USED BAT

$581

471 SEATTLE MARINERS TRIO OF 1988 MARK LANGSTON (SIGNED), 1991 RICH AMARAL AND 1992 

MIKE BLOWERS GAME WORN JERSEYS

$356

472 1997 KEN GRIFFEY JR. AUTOGRAPHED AND INSCRIBED SEATTLE MARINERS BLACK 

LOUISVILLE SLUGGER C271 ASH BAT USED TO HIT HOME RUN #21 OF 1997 AL MVP SEASON 

PSA/DNA GU10

$7,199

473 HOUSTON ASTROS PAIR OF 1995 DOUG DRABEK (ROAD) AND 1994 ROBERTO PETAGINE 

(HOME) GAME WORN JERSEYS

$136

474 1970-90'S ASSORTED GROUP OF (7) GAME WORN/ISSUED (MOSTLY COACHES) JERSEYS INCL. 

1973 TWINS ROAD & 1982 PHILLIES ROAD

$428



475 1980-90'S MINOR LEAGUE GAME WORN JERSEY LOT OF (14) INCL. RANCHO CUCAMONGA 

QUAKES & FORT LAUDERDALE YANKEES PLUS MANY DEFUNCT TEAMS

$442

476 1987 ALBUQUERQUE DUKES 10K GOLD PACIFIC COAST LEAGUE CHAMPIONSHIP RING 

(STROM)

DNS

477 1988 ROCHESTER RED WINGS 10K GOLD GOVERNOR'S CUP (INTERNATIONAL LEAGUE 

CHAMPIONSHIP) RING

$1,290

478 1989 EDMONTON TRAPPERS (AAA - PACIFIC COAST LEAGUE) GAME WORN JERSEY (MIKE 

KNAPP) & PANTS (JEFF MANTO)

$110

479 LATE 1980'S DURHAM BULLS (CLASS A) GAME WORN ROAD JERSEY FROM SAME ERA AS 

FAMOUS MOVIE

$90

480 1994-2001 TEXAS-LOUISIANA LEAGUE (INDEPENDENT) LOT OF (5) GAME WORN JERSEYS INCL. 

(2) RIO GRANDE VALLEY WHITE WINGS PLUS (3) DEFUNCT TEAMS

$166

481 1990’S ASSORTED GROUP OF (6) BATTING PRACTICE / SPRING TRAINING GAME WORN JERSEYS 

INCL. VINNY CASTILLA, STEVE FINLEY & JEFF CONINE

$110

482 1984 SAN DIEGO PADRES 10K GOLD NATIONAL LEAGUE CHAMPIONSHIP RING (SHELTON) $5,141

483 1981-92 SAN DIEGO PADRES GROUP OF (7) GAME WORN/READY JERSEYS INCL. BENITO 

SANTIAGO, JOEY CORA & TIM FLANNERY (SIGNED)

$763

484 SAN DIEGO PADRES GROUP OF (7) 1990’S BATTING PRACTICE / SPRING TRAINING GAME WORN 

JERSEYS INCL. FRED MCGRIFF & BRAD AUSMUS

$216

485 1996 TONY GWYNN AUTOGRAPHED SAN DIEGO PADRES ALL-STAR GAME WORN HOME 

JERSEY (GWYNN FAMILY LOA)

$2,520

486 1996 SAN DIEGO PADRES TEAM SIGNED RAWLINGS ADIRONDACK BIG STICK PROFESSIONAL 

MODEL BAT

$468

487 1998 TONY GWYNN SIGNED SAN DIEGO PADRES NATIONAL LEAGUE CHAMPIONS 

COMMEMORATIVE BLACK BAT

$198

488 TONY GWYNN AUTOGRAPHED SAN DIEGO PADRES BLACK LOUISVILLE SLUGGER MODEL 

C263 GAME USED BAT

$436

489 TONY GWYNN'S 7/31/98 SAN DIEGO PADRES GAME WORN ROAD JERSEY WORN AT MONTREAL 

FOR CAREER HITS 2,895 & 2,896 (GWYNN FAMILY LOA)

$2,291

490 TONY GWYNN GAME USED WRISTBANDS ATTRIBUTED TO HIS 3,000TH HIT GAME (8/6/99) 

FORMERLY DISPLAYED AT SDSU

$1,172

491 9/15/1999 TONY GWYNN AUTOGRAPHED SAN DIEGO PADRES GAME WORN ROAD JERSEY 

WORN FOR CAREER HITS 3,047 & 3,048 (GWYNN FAMILY LOA)

$3,355

492 TONY GWYNN AUTOGRAPHED 10/7/01 GAME USED BASE FROM FINAL GAME OF HIS CAREER 

AND RICKEY HENDERSON'S 3,000TH HIT GAME (MLB AUTH.) 

$1,892

493 1982 ST. LOUIS CARDINALS 10K GOLD WORLD CHAMPIONSHIP PENDANT $4,468

494 1979-82 OZZIE SMITH AUTOGRAPHED RAWLINGS PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT $715

495 1995 OZZIE SMITH ST. LOUIS CARDINALS GAME WORN HOME JERSEY $5,948

496 1993 JOE TORRE ST. LOUIS CARDINALS SPRING TRAINING / BATTING PRACTICE GAME WORN 

ROAD JERSEY

$150

497 1998 MARK MCGWIRE ST. LOUIS CARDINALS (70 HOME RUN SEASON) GAME WORN ROAD 

JERSEY

DNS

498 9/15/1998 MARK MCGWIRE SIGNED & INSCRIBED BATTING GLOVE GAME USED TO HIT HOME 

RUN #63 - GIFTED TO TEAMMATE RON GANT (GANT'S WIFE LOA)

$2,225

499 ST. LOUIS CARDINALS TRIO OF SIGNED JERSEYS WITH STAN MUSIAL, LOU BROCK AND MARK 

MCGWIRE

$392

500 2000 DARRYL KILE AUTOGRAPHED ST. LOUIS CARDINALS GAME WORN ROAD JERSEY FROM 

HIS ONLY 20-WIN SEASON

$401

501 2001 EDGAR RENTERIA RAWLINGS PROFESSIONAL MODEL GAME USED FIELDER'S GLOVE $300

502 2003-04 SCOTT ROLEN AUTOGRAPHED ST. LOUIS CARDINALS GAME WORN HOME JERSEY $392

503 2006 ALBERT PUJOLS ST. LOUIS CARDINALS (WORLD CHAMPIONSHIP SEASON) GAME WORN 

HOME JERSEY

$1,720



504 2011 ALBERT PUJOLS SIGNED AND INSCRIBED "THE MACHINE" MARUCCI PROFESSIONAL 

MODEL BAT (MLB AUTH.)

$566

505 6/5/2010 YADIER MOLINA AUTOGRAPHED ST. LOUIS CARDINALS GAME WORN HOME JERSEY 

FROM "SHIRT OFF MY BACK DAY" AT BUSCH STADIUM WITH RELATED ARTICLES OF 

PROVENANCE

$3,355

506 2012 CARLOS BELTRAN ST. LOUIS CARDINALS GAME WORN ROAD JERSEY (MLB AUTH.) $787

507 2013 MATT HOLLIDAY AUTOGRAPHED ST. LOUIS CARDINALS WORLD SERIES GAME 4 WORN 

HOME JERSEY WITH GREAT WEAR (MLB AUTH.)

$1,892

508 5/25/2015 MATT HOLLIDAY ST. LOUIS CARDINALS MEMORIAL DAY (VS. D-BACKS) GAME 

WORN HOME CAMOUFLAGE JERSEY WITH DIRTS STAINS (MLB AUTH.)

$640

509 1986-95 ATLANTA BRAVES GROUP OF (6) MOSTLY GAME WORN JERSEYS FEAT. BILLY 

SAMPLE, VINNY CASTILLA, JEFF BLAUSER AND TONY CASTILLO

$694

510 1997 GREG MADDUX AUTOGRAPHED ATLANTA BRAVES GAME WORN ROAD JERSEY AND 

(1998) PANTS

$7,199

511 2007 GREG MADDUX SAN DIEGO PADRES GAME WORN ROAD ALTERNATE JERSEY (PADRES 

LOA)

$6,991

512 10/15/2008 GREG MADDUX GAME USED BASEBALL FROM NLCS GAME 5 (VS. PHILLIES) - HIS 

FINAL MLB APPEARANCE (STEINER LOA, MLB AUTH.)

$364

513 2005 ANDRUW JONES AUTOGRAPHED AND INSCRIBED ATLANTA BRAVES BLACK LOUISVILLE 

SLUGGER J122 BAT USED TO HIT HOME RUN #16 OF THE 2005 SEASON PSA/DNA GU9

$349

514 2008 CHIPPER JONES AUTOGRAPHED ATLANTA BRAVES RAWLINGS MODEL 794A 

PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT PSA/DNA GU10

$1,118

515 1983 BILLY SAMPLE TEXAS RANGERS GAME WORN HOME JERSEY $288

516 TEXAS RANGERS TRIO OF 1995 JUAN GONZALEZ, 1996 ROGER PAVLIK AND 1997 ED VOSBERG 

(SIGNED) GAME WORN HOME JERSEYS

$924

517 1997 JUAN GONZALEZ AND 2000-01 IVAN “PUDGE” RODRIGUEZ TEXAS RANGERS GAME USED 

BATS (2)

$288

518 2002 MARK TEIXEIRA ROOKIE ERA TEXAS RANGERS MIZUNO PRO LIMITED PROFESSIONAL 

MODEL GAME USED BAT PSA/DNA GU8

$180

519 2009 CHRIS DAVIS TEXAS RANGERS ROOKIE SEASON PRO ASH 34 MODEL C4 MAX GAME USED 

BAT PSA/DNA GU8.5

$161

520 1998 MIKE PIAZZA PROFESSIONAL MODEL GAME USED CATCHER'S MITT $1,837

521 CIRCA 2000 MIKE PIAZZA NEW YORK METS GAME WORN CATCHING GEAR ENSEMBLE WITH 

METS EQUIPMENT BAG

$1,892

522 2000 PAUL KONERKO AUTOGRAPHED CHICAGO WHITE SOX LOUISVILLE SLUGGER MODEL 

C243 GAME USED BAT

$317

523 2001 VLADIMIR GUERRERO AUTOGRAPHED PAIR OF GAME WORN NIKE CLEATS (GUERRERO 

LOA)

$266

524 2006 VLADIMIR GUERRERO LOS ANGELES ANGELS SAM MODEL KB1 MAPLE GAME USED BAT 

PSA/DNA GU9

$349

525 8/8/02 ADAM DUNN AUTOGRAPHED AND INSCRIBED LOUISVILLE SLUGGER BAT USED TO HIT 

24TH HOME RUN OF SEASON VS. COLORADO

$262

526 2003-2004 MAGGLIO ORDONEZ CHICAGO WHITE SOX LOUISVILLE SLUGGER MODEL C271S 

GAME USED BAT

DNS

527 7/23/2009 MARK BUEHRLE GAME-USED, SIGNED & INSCRIBED BASEBALL FROM HIS PERFECT 

GAME VS. TAMPA BAY RAYS

$845

528 PERFECT GAME PITCHERS BASEBALL SIGNED BY 10 MEMBERS $581

529 2000 LARRY WALKER COLORADO ROCKIES GAME WORN HOME UNIFORM (ROCKIES LOA) $436

530 7/11/2003 TODD HELTON INSCRIBED COLORADO ROCKIES TWO-HOME RUN (#18 & 19 VS. 

HIDEO NOMO) GAME WORN JERSEY AND PANTS (HELTON LOA)

$775

531 4/25/03 TODD HELTON INSCRIBED LOUISVILLE SLUGGER BAT USED TO HIT HOME RUN #6 OF 

2003 SEASON AND 2007 HELTON SPRING TRAINING WORN COLORADO ROCKIES BATTING 

HELMET (MLB AUTH.)

$389



532 2003-2008 LANCE BERKMAN AUTOGRAPHED HOUSTON ASTROS LOUISVILLE SLUGGER MODEL 

C281L GAME USED ASH BAT PSA/DNA GU9.5

$132

533 2005 IVAN RODRIGUEZ DETROIT TIGERS GAME WORN ROAD JERSEY $528

534 2008 IVAN “PUDGE” RODRIGUEZ AUTOGRAPHED OLD HICKORY AJ25 PROFESSIONAL MODEL 

GAME USED BAT

$196

535 2006 DAVID WRIGHT AUTOGRAPHED NEW YORK METS RAWLINGS BIG STICK MODEL 456MR 

GAME USED BAT PSA/DNA GU10

$523

536 2006 WORLD SERIES CARLOS GUILLEN DETROIT TIGERS LOUISVILLE SLUGGER MODEL M343 

GAME USED BAT PSA/DNA GU8.5

$566

537 2007 CARLOS PENA AUTOGRAPHED TAMPA BAY DEVIL RAYS MAXBAT MODEL 703 BAT 

INSCRIBED "GAME USED 46 HR SEASON" PSA/DNA GU10

DNS

538 2007 JOE MAUER MINNESOTA TWINS RAWLINGS BIG STICK MODEL 456MR PROFESSIONAL 

MODEL GAME USED BAT PSA/DNA GU9

$472

539 4/7/09 RYAN HOWARD AUTOGRAPHED PHILADELPHIA PHILLIES GAME WORN HOME JERSEY 

(PHILLIES CHARITY LOA)

$840

540 2004-05 MIGUEL CABRERA GAME USED (EARLY FLORIDA MARLINS ERA) PROFESSIONAL 

MODEL TUFF X-BAT (PSA/DNA)

$640

541 2006 MIGUEL CABRERA VENEZUELA NATIONAL TEAM WORLD BASEBALL CLASSIC GAME 

WORN JERSEY

$775

542 2012 MIGUEL CABRERA (TRIPLE CROWN/MVP SEASON) DETROIT TIGERS GAME WORN HOME 

JERSEY (MLB AUTH.)

$6,083

543 2014 MIGUEL CABRERA GAME USED PROFESSIONAL MODEL SAM BAT (PHOTO MATCHED) - 

COATED W/ PINE TAR & BROKEN 8/28/14 VS. NY YANKEES (MLB AUTH.)

$1,837

544 2013 EVAN LONGORIA AUTOGRAPHED TAMPA BAY RAYS LOUISVILLE SLUGGER MODEL I13 

GAME USED BAT PSA/DNA GU10

$288

545 2014 MIKE TROUT (MVP SEASON) RARE SIGNED AND INSCRIBED GAME USED CUSTOM MADE 

NIKE FLY WIRE CLEATS WITH TROUT DESIGN (TROUT LOA)

$3,691

546 2014 MIKE TROUT (MVP SEASON) AUTOGRAPHED PROFESSIONAL MODEL GAME USED BAT 

(ANGELS LOA)

$2,520

547 SADAHARU OH SINGLE SIGNED BASEBALL $198

548 C.1835-40 HUGH PHILP PUTTER WITH ASH SHAFT - MOST PRESTIGIOUS OF SCOTTISH CLUB 

MAKERS! (NSM COLLECTION)

$1,452

549 C.1850 "FEATHERY" LEATHER GOLF BALL (NSM COLLECTION) $3,769

550 1855-60 TOM MORRIS LONG NOSE BAFFING SPOON (NSM COLLECTION) $5,317

551 C.1870 IRON PUTTER ATTRIBUTED TO ROBERT WILSON (NSM COLLECTION) $600

552 1870-80 HAND SCORED GUTTIE (MESH PATTERN) BALL - MAKER UNKNOWN (NSM 

COLLECTION)

$241

553 1880 W. (WILLIE) WILSON LOFTER - MAKER ST. ANDREWS (NSM COLLECTION) $198

554 1885 ROBERT FORGAN LONG NOSED PLAY CLUB (NSM COLLECTION) $290

555 1884 ANTIQUE BRITISH/SCOTTISH GOLF CLUB BALLOT BOX USED FOR MEMBERSHIP VOTING 

(NSM COLLECTION)

$4,153

556 C.1890 ANDERSON & SON (EDINBURGH) TRANSITIONAL LONG HEAD PUTTER (NSM 

COLLECTION)

$198

557 C.1890 BRAMBLE GUTTIE BALL MOLD (NSM COLLECTION) DNS

558 C.1890 BUSSEY GOLF BAG INCL. TWO VINTAGE CLUBS (NSM COLLECTION) $1,451

559 C.1890 BUSSEY STEEL SOCKET PAIR OF IRONS (NSM COLLECTION) $264

560 C.1890 RUT NIBLICK IRON UNMARKED (NSM COLLECTION) $198

561 C.1895 GOURLAY "BENT NECK" PUTTER (NSM COLLECTION) $198

562 C.1895 WILLIE PARK BENT-NECK PUTTER (1ST BRITISH OPEN WINNER) (NSM COLLECTION) $161

563 LOT OF (3) C.1890'S SMOOTH FACE PUTTERS (NSM COLLECTION) $520

564 1894 JOSEPH BRADDEL & SONS ALUMINUM HEAD DRIVER (NSM COLLECTION) DNS



565 GEORGE LOW ANTI-SHANK IRON ST. ANNES-ON-SEA PATENTED JUNE 27, 1896 (NSM 

COLLECTION)

$294

566 1897 SPALDING SPRING FACED CLEEK (PAT. 1897) (NSM COLLECTION) $572

567 1897 THE SPALDING CRAN CLEEK (NSM COLLECTION) $436

568 1897-1903 A.G. SPALDING/HARRY VARDON SPLICE NECK DRIVER (NSM COLLECTION) $428

569 C.1899 URQUHART "ADJUSTABLE" IRON (NSM COLLECTION) $1,199

570 C.1900 ST. ANDREWS TRIANGLE HEAD TOM AUCHTERLONIE "HOLING OUT PUTTER" (NSM 

COLLECTION)

$180

571 LOT OF (4) TURN-OF-THE-CENTURY HICKORY SHAFT SMOOTH FACED IRONS (NSM 

COLLECTION)

$353

572 1900 BRAMBLE SPRINGVALE 27-1/2 BALL (NSM COLLECTION) DNS

573 1900 MILLS KL-MODEL PUTTER (ALUMINUM HEAD STYLED BY SIR WILLIAM MILLS) (NSM 

COLLECTION)

$320

574 1900-1905 HASKELL "MATCH" PAINTED BRAMBLE BALL (NSM COLLECTION) $480

575 1901 SLAZENGER SPECIAL SCREW HEADED DRIVER (NSM COLLECTION) $218

576 1910 JEAN GASSIAT PUTTER (NSM COLLECTION) $486

577 PAIR OF C.1920 DRIVERS (NSM COLLECTION) $180

578 1914 OTTO HACKBARTH PUTTER (NSM COLLECTION) $198

579 C.1915 WILLIAM WINTON CLEEK MADE IN SCOTLAND (HEEL AND TOE WEIGHTED) (NSM 

COLLECTION)

$180

580 LOT OF (3) 1910-25 METAL HEAD GOLF CLUBS (NSM COLLECTION) $180

581 LOT OF (5) 1900-1930 HICKORY SHAFT GOLF CLUBS (NSM COLLECTION) DNS

582 C.1920 R.G. TYLER WOOD & METAL DRIVER (NSM COLLECTION) $145

583 1920 HUNTLY PUTTER WITH WOOD THUMB GRIP ON HICKORY SHAFT (NSM COLLECTION) DNS

584 1920 WAVERLY HORTON "WONDERCLUB" DRIVER (NSM COLLECTION) $389

585 1920 WINTON GIANT NIBLICK (NSM COLLECTION) $480

586 LOT OF (4) C.1920 BACKSPIN IRONS (NSM COLLECTION) DNS

587 1925 PERWHIT CRESCENT BLADE PUTTER (NSM COLLECTION) DNS

588 C.1925 IVORA AND AMBY DEX PAIR OF PUTTERS (NSM COLLECTION) $523

589 EARLY 1920'S SPALDING GOLF BALL NEW IN ORIGINAL SPALDING BOX AND 1920'S MORLEY 

TEES IN BOX (NSM COLLECTION)

$218

590 1929 MACGREGOR CHIEFTAIN SET OF (3) WOODS; DRIVER, BRASSIE AND SPOON (NSM 

COLLECTION)

$640

591 1929-31 WALTER HAGEN CONCAVE SAND WEDGE (OUTLAWED 1932) (NSM COLLECTION) $196

592 LOT OF (3) 1930'S PYRATONE SHAFT CLUBS INCL. WOOD, IRON AND PUTTER (NSM 

COLLECTION)

DNS

593 C.1930 "KADDIE KIT" FOLDING GOLF SEAT BAG INCL. FIVE ASSORTED VINTAGE CLUBS (NSM 

COLLECTION)

$1,016

594 C.1930 SPARKBROOK "SPARKO" PARACHUTE PRACTICE BALL NEW IN ORIGINAL BOX (NSM 

COLLECTION)

$436

595 C. 1930 GO-LITE CLUB CARRIER NEW IN RARE ORIGINAL BOX (NSM COLLECTION) $324

596 C. 1930 GO-LITE CLUB CARRIER WITH FOUR WOOD SHAFT CLUBS (NSM COLLECTION) $634

597 PAIR OF PATENT GOLF CLUBS (NSM COLLECTION) $120

598 1930-35 AIRWAY DRIVER (BULLET SHAPED HEAD) (NSM COLLECTION) $385

599 LOT OF (3) C.1930'S ADJUSTABLE IRONS (NSM COLLECTION) $198

600 LOT OF (4) 1930'S WOODS WITH FANCY HEAD DESIGNS (NSM COLLECTION) $180

601 1932 SPALDING "CALAMITY JANE" PUTTER (TYPE CARRIED BY BOBBY JONES) (NSM 

COLLECTION)

$353

602 1937 CROCKER "STREAMLINER 3 WOOD" (BULLET SHAPED HEAD) (NSM COLLECTION) $515



603 LOT OF (3) C.1940'S UNIQUE PUTTERS WITH BIZARRE CLUB HEAD DESIGNS (NSM COLLECTION) $1,008

604 1938-52 MACGREGOR TOMMY ARMOUR PUTTER (SILVER SCOTT 3852) (NSM COLLECTION) $686

605 1949-52 MACGREGOR TOMMY ARMOUR 693 1-4 WOODS SET (NSM COLLECTION) DNS

606 1950'S RUDY STRAIGHT LINE ADJUSTABLE HEAD PUTTER (NSM COLLECTION) $132

607 LOT OF (3) CLASSIC PUTTERS (NSM COLLECTION) $120

608 LOT OF (3) UNUSUAL ANTIQUE PUTTERS (NSM COLLECTION) $180

609 LOT OF (3) VINTAGE PUTTERS WITH UNUSUAL GRIPS (NSM COLLECTION) $198

610 LOT OF (4) CLASSIC ERA PUTTERS WITH UNIQUE AND UNUSUAL DESIGNS (NSM COLLECTION) $120

611 LOT OF (4) UNUSUAL CLASSIC PUTTERS (NSM COLLECTION) $120

612 LOT OF (4) UNUSUAL VINTAGE PYRATONE SHAFTED GOLF CLUBS (NSM COLLECTION) $180

613 LOT OF (5) 1950'S-60'S PUTTERS WITH UNIQUE DESIGN FEATURES (NSM COLLECTION) $218

614 LOT OF (6) 1950'S-60'S PATENT AND UNUSUAL PUTTERS (NSM COLLECTION) $198

615 LOT OF (7) VINTAGE GOLF BALLS (NSM COLLECTION) $1,399

616 "EVOLUTION OF THE GOLF BALL" DISPLAY (NSM COLLECTION) $916

617 1960'S FULL BOX OF INDIVIDUALLY SEALED DUNLOP 65 GOLF BALLS (NSM COLLECTION) DNS

618 C.1970'S A.S.O MACDOUGALL PUTTER AND MACDOUGALL PROTOTYPE PUTTER (2) (NSM 

COLLECTION)

$198

619 1976 PINSEEKER SET OF (4) STAINLESS STEEL WOODS (NSM COLLECTION) DNS

620 SAM SNEAD C.1960 USED PITCHING WEDGE FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION 

(SNEAD LOA, NSM COLLECTION)

$360

621 TOM WATSON LATE 1970'S USED 9 IRON FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION 

(WATSON LOA, NSM COLLECTION)

$1,669

622 ARNOLD PALMER 1970'S USED GOLF BAG FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION 

(PALMER LOA, NSM COLLECTION)

$4,691

623 BEN HOGAN 1970'S USED SAND WEDGE FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION (HOGAN 

LOA, NSM COLLECTION)

$1,720

624 BILLY CASPER 1970'S USED PUTTER FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION PLUS 

SIGNED PHOTO (CASPER LOA, NSM COLLECTION)

$436

625 BYRON NELSON 1970'S USED 4 IRON FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION (NELSON 

LOA, NSM COLLECTION)

$640

626 CARY MIDDLECOFF LATE 1950'S-EARLY 1960'S USED 3 WOOD FROM ROYAL OAK BOYS CLUB 

COLLECTION PLUS SIGNED PHOTO (MIDDLECOFF LOA, NSM COLLECTION)

$320

627 GARY PLAYER 1970'S TOURNAMENT USED 4 WOOD FROM ROYAL OAK BOYS CLUB 

COLLECTION PLUS SIGNED PHOTO (PLAYER LOA, NSM COLLECTION)

$1,253

628 GENE LITTLER 1970'S TOURNAMENT USED 8 IRON FROM ROYAL OAK BOYS CLUB 

COLLECTION PLUS SIGNED PHOTO (LITTLER LOA, NSM COLLECTION)

$240

629 JACK BURKE 1970'S USED 3 IRON FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION (BURKE LOA, 

NSM COLLECTION)

$240

630 JACK NICKLAUS' EARLY 1970'S USED DRIVER FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION 

(NICKLAUS LOA, NSM COLLECTION)

$9,582

631 JIMMY DEMARET 1947 AND 1950 MASTERS TOURNAMENT (CHAMPION) USED 2 IRON FROM 

ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION (DEMARET LOA, NSM COLLECTION)

$1,669

632 JOHNNY MILLER USED 1970'S 1 IRON FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION PLUS 

SIGNED PHOTO (MILLER LOA, NSM COLLECTION)

$528

633 JULIUS BOROS 1968 PGA CHAMPIONSHIP USED 7 IRON FROM ROYAL OAK BOYS CLUB 

COLLECTION PLUS SIGNED PHOTO (BOROS LOA, NSM COLLECTION)

$572

634 KEN VENTURI 1970'S USED 5 IRON FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION PLUS SIGNED 

PHOTO (VENTURI LOA, NSM COLLECTION)

$520

635 LEE TREVINO 1968-72 USED 6 IRON FROM ROYAL OAK BOYS CLUB COLLECTION PLUS SIGNED 

PHOTO (TREVINO LOA, NSM COLLECTION)

$1,034



636 IMPORTANT 1960'S DWIGHT D. EISENHOWER USED CUSTOM GOLF BAG AND FULL SET OF 

SPECIALLY ENGRAVED "GENERAL IKE" SPALDING CLUBS (SERIAL "1AAAAAA") KEPT AT 

AUGUSTA WITH AUGUSTA SOURCE PROVENANCE

$121,122

637 CIRCA 1953-61 RICHARD NIXON WILSON GOLF BAG WITH FULL SET OF SIGNATURE MODEL 

CLUBS USED AT BURNING TREE G.C. DURING TERM AS VICE PRESIDENT WITH NIXON FAMILY 

PROVENANCE (NSM COLLECTION)

DNS

638 1970’S PRESIDENT RICHARD NIXON SET OF (10) CUSTOM SIGNATURE MODEL CLUBS INCL. 3 

WOODS & 7 IRONS WITH DIRECT NIXON PROVENANCE (NSM COLLECTION)

$13,178

639 1975 PRESIDENT GERALD FORD CUSTOM GOLF BAG AND FULL SET OF SPECIALLY ENGRAVED 

CLUBS (NSM COLLECTION)

$5,850

640 GEORGE W. BUSH'S CUSTOM GOLF BAG AND FULL SET OF CLUBS USED WHILE GOVERNOR OF 

TEXAS WITH EXCELLENT PROVENANCE (NSM COLLECTION)

$9,424

641 C.1969-74 PRESIDENT RICHARD NIXON STAMPED PUTTER USED BY BOB HOPE IN OVAL OFFICE 

WITH FRAMED PHOTO AS PROOF (NSM COLLECTION)

$4,374

642 NIKE PROTOTYPE SET OF (8) CUSTOM IRONS MADE FOR FORMER PRESIDENT GEORGE H.W. 

BUSH ENGRAVED "PRES. BUSH" (NSM COLLECTION)

$704

643 MAY 6, 1914 CHARLES "CHICK" EVANS SIGNED POSTCARD AND 1913-14 HOLIDAY CARD ON 

HIS PERSONAL STATIONARY ON MATTED DISPLAY (NSM COLLECTION)

$90

644 ROBERT T. "BOBBY" JONES CUT SIGNATURE $1,016

645 "BABE" DIDRIKSON ZAHARIAS SIGNED 1949 GOVERNMENT POSTCARD $353

646 SET OF (8) "BABE" DIDRIKSON ZAHARIAS CUSTOM WILSON IRONS ATTRIBUTED TO 1947 

BRITISH LADIES AMATEUR CHAMPIONSHIP IN SCOTLAND (NSM COLLECTION)

DNS

647 SAM SNEAD AUTOGRAPHED STETSON SIGNATURE MODEL STRAW HAT AND SIGNED 1ST 

EDITION COPY OF "EDUCATION OF A GOLFER" (NSM COLLECTION)

$432

648 C.1940'S SAM SNEAD AND BYRON NELSON PAIR OF SINGLE SIGNED 8 X 10 PHOTOS PLUS 

NELSON ROCKEFELLER SIGNED 8 X 10 (NSM COLLECTION)

$218

649 ARNOLD PALMER FULL SET OF LIMITED EDITION (#0033/1000) GOLF CLUBS COMMEMORATING 

HIS 1954 USGA AMATEUR CHAMPIONSHIP WITH WOODEN WALL DISPLAY RACK (NSM 

COLLECTION)

DNS

650 ARNOLD PALMER PAIR OF SIGNED AND FRAMED 16 X 20 PHOTOS INCL. 18TH HOLE FROM HIS 

LAST BRITISH OPEN IN 1995 (NSM COLLECTION)

$566

651 JACK NICKLAUS DUAL-SIGNED AND WORN BOSTONIAN SIGNATURE MODEL GOLF SHOES 

(NSM COLLECTION)

$649

652 JACK NICKLAUS LOT OF (3) FEAT. SIGNED PHOTO FROM HIS LAST U.S. OPEN IN 2000 PLUS 1ST 

EDITION COPY OF "THE GREATEST GAME OF ALL" (NSM COLLECTION)

$161

653 JACK NICKLAUS, ARNOLD PALMER, GARY PLAYER AND (75) OTHERS SIGNED "THE SENIOR 

TOUR" BOOK PLUS 1965 BUICK OPEN TAG SIGNED BY "THE BIG THREE" (NSM COLLECTION)

$320

654 1991 JACK NICKLAUS AUTOGRAPHED CUSTOM GOLF BAG USED BY HIM DURING 1991 SENIOR 

PGA CHAMPIONSHIP VICTORY AT OAKLAND HILLS IN BIRMINGHAM, MI. (NSM COLLECTION)

$1,756

655 AL GEIBERGER TRIO OF 1958 USC TROJANS PCC CHAMPIONS TROPHY, 1958 NCAA ALL-

AMERICA PLAQUE, AND SIGNED 1977 (LE) SCORECARD OF MR. 59'S FAMOUS ROUND (NSM 

COLLECTION)

$360

656 1960’S AL GEIBERGER SIGNED & INSCRIBED “MR 59” TOURNAMENT USED SPALDING BAG 

(NSM COLLECTION)

$360

657 LATE 1960’S PAIR OF DAVE STOCKTON USED SPALDING PROFESSIONAL MODEL 4-WOOD AND 

5-WOOD CLUBS (NSM COLLECTION)

$120

658 DAVE STOCKTON SENIOR PGA TOURNAMENT USED FOUNDERS CLUB BAG PLUS SIGNED 1991 

RYDER CUP BALL, USED GLOVE AND SCORECARD (NSM COLLECTION)

$360

659 1975 PETER OOSTERHUIS TEAM EUROPE RYDER CUP (LAUREL VALLEY) USED GOLF BAG WITH 

PHOTO DOCUMENTATION (CADDIE LOA, NSM COLLECTION)

$600

660 1982 CRAIG STADLER TOURNAMENT USED DUNLOP MAXFLI PRO MODEL SAND WEDGE FROM 

MASTERS WINNING SEASON (NSM COLLECTION)

$624



661 1982 MASTERS CHAMP CRAIG STADLER AND 1987 U.S. OPEN CHAMP SCOTT SIMPSON PAIR OF 

SIGNED AUGUSTA NATIONAL & OLYMPIC CLUB TOWEL FRAMED DISPLAYS (NSM 

COLLECTION)

DNS

662 1991 RYDER CUP TEAM USA KIAWAH ISLAND MULTI-SIGNED BAG INCL. PAYNE STEWART 

PLUS DAVE STOCKTON SIGNED POSTER (NSM COLLECTION)

$853

663 1995 MASTER CHAMPION BEN CRENSHAW AUTOGRAPHED CADDIE SUIT WORN BY CARL 

JACKSON DURING THEIR 2ND VICTORY AT AUGUSTA NATIONAL (NSM COLLECTION)

$3,006

664 NICK FALDO USED SET OF (9) SPALDING IRONS (STAMPED "N.F.") AND POWER BUILT PUTTER 

(NSM COLLECTION)

$360

665 PAIR OF 1996 AND 1997 SKINS GAME (RANCHO LA QUINTA C.C.) FRAMED DISPLAYS EACH 

SIGNED BY FOURSOME INCL. TIGER WOODS (NSM COLLECTION)

$840

666 1999 JOHN DALY AUTOGRAPHED TOURNAMENT USED TITLEIST PROFORCE DRIVER 

AUTOGRAPHED TAYLOR MADE PROFESSIONAL MODEL 7-WOOD (NSM COLLECTION)

$290

667 PAIR OF PAYNE STEWART TRIBUTE DISPLAYS INCL. 1999 US OPEN SHADOWBOX WITH 

REPLICA PUTTER (NSM COLLECTION)

$840

668 EARLY 1990'S PAYNE STEWART TOURNAMENT WORN SAN FRANCISCO 49ERS SIGNED POLO 

AND CAP (NSM COLLECTION)

$1,066

669 2000 TOSHIBA SENIOR CLASSIC PIN FLAG SIGNED BY APPROX. 90 GOLFERS INCL. PALMER, 

TREVINO, RODRIGUEZ AND MORE (NSM COLLECTION) 

$360

670 2002 RYDER CUP TEAM USA “THE BELFRY” (U.K.) CUSTOM GOLF BAG (NSM COLLECTION) $566

671 2004 RYDER CUP TEAM USA (OAKLAND HILLS) CUSTOM GOLF BAG (NSM COLLECTION) $832

672 PAIR OF 2002 AND 2003 TOSHIBA SENIOR CLASSIC FRAMED DISPLAYS EACH SIGNED BY 

ENTIRE FIELD (75+) WITH MANY HOFERS (NSM COLLECTION)

$324

673 WORLD GOLF HALL OF FAME MATCH WORN TRIO FEAT. PHIL MICKELSON SIGNED SHOE, 

HALE IRWIN DUAL-SIGNED PAIR OF SHOES, AND ERNIE ELS SIGNED POLO (NSM COLLECTION)

$330

674 WORLD GOLF HALL OF FAME SIGNED LOT OF (6) FEAT. BEN HOGAN GLOVE, 4 BALLS (FALDO, 

NORMAN, COUPLES & CRENSHAW) AND NORMAN 8 X 10 (NSM COLLECTION)

$218

675 C.1960-70'S SAM SNEAD AUTOGRAPHED MATCH-USED WILSON SIDE-SADDLE PUTTER (SNEAD 

LOA)

$360

676 C.1960-70'S SAM SNEAD MATCH-USED LYNX SIDE-SADDLE PUTTER (SNEAD LOA) DNS

677 C.1960-70'S SAM SNEAD MATCH-USED SIDE-SADDLE PUTTER WITH UNIQUE CLUB HEAD 

(SNEAD LOA)

$360

678 JERRY WEST "MR. CLUTCH" GOLF CLUB $216

679 2001-02 PAUL CASEY TOURNAMENT USED TITLEIST GOLF BAG $180

680 2011 CHEVRON WORLD CHALLENGE PIN FLAG SIGNED BY EVENT HOST & CHAMPION TIGER 

WOODS (TOURN. DIRECTOR LOA)

$264

681 2012 WORLD CHALLENGE (PRESENTED BY NORTHWESTERN MUTUAL) PIN FLAG SIGNED BY 

TIGER WOODS AND 7 OTHERS IN FIELD (TOURN. DIRECTOR LOA)

$241

682 2013 NORTHWESTERN MUTUAL WORLD CHALLENGE PIN FLAG SIGNED BY ENTIRE FIELD OF 

18 INCL. WOODS, MCILROY & SPIETH (TOURN. DIRECTOR LOA)

$787

683 TIGER WOODS SIGNED 2013 NORTHWESTERN MUTUAL WORLD CHALLENGE BIB WORN BY HIS 

CADDIE JOE LACAVA (TOURN. DIRECTOR LOA)

$1,379

684 CHUCK DALY'S 1978 AND 1980 NBA ALL-STAR TEAM SIGNED PROGRAMS (DALY COLLECTION) $436

685 CHUCK DALY'S 1980 AND PAIR OF 1981 NBA ALL-STAR TEAM SIGNED ROSTER SHEETS - TWO 

WITH COACHES NOTES FROM THE GAME (DALY COLLECTION)

$2,022

686 CHUCK DALY'S 1981-82 PHILADELPHIA 76ERS EASTERN CONFERENCE CHAMPION TEAM 

SIGNED AND GAME USED BASKETBALL (DALY COLLECTION)

$1,050

687 ISIAH THOMAS TRIO OF SIGNED ITEMS EACH PERSONALIZED TO CHUCK DALY INCL. 1984 

HAND-WRITTEN LETTER, 1996 TLS & 2000 PHOTO (DALY COLLECTION)

DNS

688 CHUCK DALY'S 1989-1993 TRIO OF HONORARY DISTINCTIONS INCL. ONE SIGNED BY FORMER 

SPEAKER OF THE HOUSE OF REPS. (DALY COLLECTION)

$180



689 CHUCK DALY'S 1990 NBA ALL-STAR TEAM SIGNED BASKETBALL WITH 20 AUTOGRAPHS 

(DALY COLLECTION)

$3,586

690 IMPORTANT 1992 U.S. MEN'S BASKETBALL DREAM TEAM SIGNED & PAINTED GAME USED 

BALL FROM HISTORIC OLYMPIC GOLD MEDAL VICTORY OVER CROATIA (CHUCK DALY 

COLLECTION)

$230,041

691 CHUCK DALY'S JUNE 1992 HANDWRITTEN NOTES FOR FIRST MEETING WITH "DREAM TEAM" 

AS USA BASKETBALL OLYMPIC HEAD COACH (DALY COLLECTION)

DNS

692 CHUCK DALY'S 1992 OLYMPIC "DREAM TEAM" SIGNED U.S. MEN'S BASKETBALL TOWEL AND T-

SHIRT PAIR (DALY COLLECTION)

$4,339

693 CHUCK DALY'S 1992 OLYMPIC "DREAM TEAM" SIGNED OFFICIAL MOLTEN BARCELONA 

GAMES BASKETBALL (DALY COLLECTION)

$79,709

694 CHUCK DALY'S 1992 USA BASKETBALL "DREAM TEAM" EQUIPMENT BAG, BACKPACK AND 

CARRY BAG FROM BARCELONA OLYMPICS (DALY COLLECTION)

$523

695 CHUCK DALY'S 1992 USA BASKETBALL "DREAM TEAM" WARM-UP JACKET, (2) SWEATERS AND 

POLO SHIRT FROM BARCELONA OLYMPICS (DALY COLLECTION)

$845

696 CHUCK DALY'S 11/12/1992 OLYMPIC MEDALLION FRAMED DISPLAY PRESENTED BY NEW 

JERSEY NETS FOR LEADING DREAM TEAM TO GOLD MEDAL (DALY COLLECTION)

$634

697 CHUCK DALY'S C.1992-94 NEW JERSEY NETS PAIR OF PRACTICE WORN WARM-UP SUITS 

(JACKET & PANTS) - ONE STITCHED WITH "COACH DALY " (DALY COLLECTION)

$686

698 CHUCK DALY'S NAISMITH HALL OF FAME LOT OF (8) INCL. HIS 1994 ACCEPTANCE SPEECH 

NOTES AND 1994 INDUCTION YEARBOOK SIGNED BY 10 (DALY COLLECTION)

DNS

699 11/28/1994 MICHAEL JORDAN TYPED LETTER SIGNED TO COACH CHUCK DALY ON MJ'S 

PERSONAL LETTERHEAD WITH ORIGINAL ENVELOPE (DALY COLLECTION)

$1,379

700 MICHAEL JORDAN UDA AUTOGRAPHED BASKETBALL FROM HIS 2005 LAS VEGAS CAMP 

(CHUCK DALY COLLECTION)

$763

701 CHUCK DALY'S 1996 ATLANTA SUMMER OLYMPIC GAMES TORCH (DALY COLLECTION) $2,342

702 CHUCK DALY'S 1996 ATLANTA SUMMER OLYMPIC GAMES WARM UP JACKET, SIGNED 

PORTFOLIO FOLDER, AND HANDBAG TRIO (DALY COLLECTION)

$439

703 1997-98 GRANT HILL SIGNED DETROIT PISTONS GAME WORN HOME JERSEY PERSONALIZED 

TO CHUCK DALY (DALY COLLECTION)

$1,399

704 1990'S STEVE YZERMAN SIGNED DETROIT RED WINGS GAME READY HOME JERSEY 

PERSONALIZED TO CHUCK DALY (DALY COLLECTION)

$1,127

705 CHUCK DALY'S LOT OF (8) SIGNED PERSONAL LETTERS FROM BASKETBALL COACHES AND 

EXECUTIVES INCL. DEAN SMITH, LENNY WILKENS & DAVID STERN (DALY COLLECTION)

$364

706 CHUCK DALY'S LEGENDARY COACHES MULTI-SIGNED (25 TOTAL) BASKETBALL WITH DEAN 

SMITH, COACH K, IZZO, WILKENS, RAMSEY, ETC. (DALY COLLECTION)

$1,156

707 CHUCK DALY'S LOS ANGELES LAKERS GROUP OF (5) SIGNED & PERSONALIZED ITEMS FEAT. 

MAGIC JOHNSON SI ISSUE, JERRY WEST TLS & PAT RILEY HAND-WRITTEN LETTERS (DALY 

COLLECTION)

$528

708 CHUCK DALY'S LOT OF (9) SIGNED ITEMS (MOSTLY PERSONALIZED LETTERS) FEAT. 

PRESIDENT FORD, BOB HOPE, JOHN MADDEN & TIGER WOODS (DALY COLLECTION)

DNS

709 JACK "DUTCH" GARFINKEL'S 1938-39 NEW YORK BASKETBALL TOURNAMENT CHAMPIONS 

BULOVA WRISTWATCH WON AS ST. JOHN'S FRESHMAN (GARFINKEL LOA)

DNS

710 1948 KENNY ROLLINS KENTUCKY WILDCAT JERSEY GAME WORN IN THE NCAA BASKETBALL 

CHAMPIONSHIP AT MADISON SQUARE GARDEN (ROLLINS FAMILY LOA)

$6,229

711 1961 UNIVERSITY OF CINCINNATI 10K GOLD NCAA BASKETBALL CHAMPIONSHIP RING (TOM 

THACKER LOA)

$2,342

712 RARE 1966-67 CINCINNATI ROYALS NBA OFFICIAL SCORE BOOK COMPLETE WITH ALL 42 

HOME GAMES (OSCAR ROBERTSON VS. WILT, RUSSELL, WEST & MORE) - SOURCED FROM 

TEAM SCOREKEEPER (1 OF 1)

$6,194

713 1970-71 DALE SCHLUETER PORTLAND TRAILBLAZERS (INAUGURAL SEASON) GAME WORN 

HOME JERSEY

DNS

714 1970-71 RALPH SIMPSON DENVER ROCKETS (ABA) GAME WORN ROAD SHOOTING SHIRT DNS

715 1970 INDIANA PACERS ABA CHAMPIONSHIP RING (TOM THACKER LOA) $2,178



716 1971 UCLA BRUINS "BRUIN BASKETBALL CLASSIC" CHAMPIONS BULOVA WRISTWATCH DNS

717 MID 1970'S JOHN LAMBERT CLEVELAND CAVALIERS GAME WORN WARM-UP PANTS (RARE 

STYLE)

DNS

718 1968 BOSTON CELTICS 10K GOLD NBA CHAMPIONSHIP RING (TOM THACKER LOA) $29,336

719 RARE 1975 NBA ALL-STARS TOUR OF JAPAN FULL UNUSED TICKET FROM RED AUERBACH 

(USA COACH) COLLECTION - ONLY KNOWN EXAMPLE

DNS

720 RED AUERBACH'S 1975 NBA ALL-STARS TOUR OF JAPAN PRESENTATION PLAQUE, 

PRESENTATION PHOTO ALBUM AND SCRAPBOOK (AUERBACH ESTATE LOA)

$1,837

721 1975 NBA ALL-STARS TOUR OF JAPAN ORIGINAL PROGRAM, TEAM PHOTO AND PATCH FROM 

RED AUERBACH (USA COACH) COLLECTION

$356

722 MARK AGUIRRE'S 1980 (DEPAUL UNIVERSITY) ADOLPH F. RUPP TROPHY PRESENTED TO HIM 

AS COLLEGE BASKETBALL'S MOST OUTSTANDING PLAYER (AGUIRRE LOA)

DNS

723 1985-86 WORLD CHAMPION BOSTON CELTICS TEAM SIGNED BASKETBALL $694

724 1991-92 LARRY BIRD DUAL-SIGNED PAIR OF CONVERSE GAME WORN SHOES FROM HIS FINAL 

SEASON (CAVS EQUIP. MANAGER LOA)

$1,451

725 1975-76 RON ZETCHER ABA OFFICIAL GAME WORN WARM-UP JACKET $442

726 LATE 1970'S PAUL WESTPHAL PHOENIX SUNS GAME WORN HOME WARM-UP JACKET $704

727 HARLEM GLOBETROTTERS PAIR OF 1970'S AND 1980'S GAME WORN WARM UP JACKETS $364

728 LATE 1960'S SEATTLE SUPERSONICS GAME WORN HOME SHOOTING SHIRT (PLAYER 

UNKNOWN)

$930

729 C.1977-78 GUS WILLIAMS SEATTLE SUPERSONICS GAME WORN WARM UP JACKET $1,837

730 1978-79 JACK SIKMA SEATTLE SUPERSONICS (CHAMPIONSHIP SEASON) GAME WORN WARM 

UP JACKET (SONICS BALL BOY PROVENANCE)

$2,448

731 1989-1990 JACK SIKMA DUAL-SIGNED PAIR OF CONVERSE "MILWAUKEE BUCKS" GAME WORN 

SHOES

DNS

732 1980-81 TOPPS LARRY BIRD/JULIUS ERVING/MAGIC JOHNSON - AUTOGRAPHED BY ALL THREE 

(GEM MINT PSA/DNA 10 )

$715

733 1986 FLEER #57 MICHAEL JORDAN ROOKIE CARD MINT PSA 9 $6,544

734 1986-87 FLEER BASKETBALL COMPLETE SET OF 132 WITH A NM-MT PSA 8 MICHAEL JORDAN 

ROOKIE

$5,251

735 1982-83 MIKE O'KOREN NEW JERSEY NETS GAME WORN HOME JERSEY AND SHORTS $763

736 EARLY 1980'S JEFF RULAND WASHINGTON BULLETS GAME WORN ROAD JERSEY $1,156

737 C.1983-85 BERNARD KING DUAL-SIGNED & INSCRIBED PAIR OF GAME WORN CONVERSE 

SIGNATURE MODEL SHOES

$1,540

738 1985 35TH ANNUAL NBA ALL-STAR GAME FRAMED PLAQUE TEAM SIGNED BY WEST ALL-

STARS

DNS

739 1985 NBA ALL-STAR GAME RING ISSUED TO REFEREE HUE HOLLINS $581

740 1987 NBA ALL-STAR GAME RING WITH REAL DIAMOND - ISSUED TO REFEREE HUE HOLLINS $1,517

741 1993 NBA ALL-STAR GAME RING WITH REAL DIAMOND - ISSUED TO REFEREE HUE HOLLINS $1,517

742 JULIUS "DR. J" ERVING'S C.1984-86 DUAL-SIGNED PAIR OF GAME WORN CONVERSE "DR. J" 

SIGNATURE MODEL SHOES (ERVING LOA)

$2,732

743 C.1985-87 JULIUS "DR. J" ERVING PHILADELPHIA 76ERS GAME WORN ROAD WARM-UP SUIT $6,083

744 1986-87 WORLD B. FREE PHILADELPHIA 76ERS GAME WORN ROAD JERSEY AND SHORTS 

(WORLD B. FREE LOA)

$787

745 1985-86 DOMINIQUE WILKINS DUAL-SIGNED PAIR OF BROOKS GAME WORN SHOES (HAWKS 

BALL BOY LOA)

$1,379

746 1985-86 MOSES MALONE DUAL-SIGNED PAIR OF NIKE GAME WORN SHOES (HAWKS BALL BOY 

LOA)

$330

747 1985-86 DOC RIVERS DUAL-SIGNED PAIR OF CONVERSE GAME WORN SHOES (HAWKS BALL 

BOY LOA)

$264



748 1985-86 SPUD WEBB DUAL-SIGNED PAIR OF PONY GAME WORN SHOES - SAME STYLE WORN 

TO WIN '86 DUNK CONTEST (HAWKS BALL BOY LOA)

$392

749 C.1986-88 SIDNEY MONCRIEF DUAL-SIGNED PAIR OF GAME WORN NIKE AIR FORCE SHOES 

(MEARS LOA)

DNS

750 LOS ANGELES LAKERS LEGENDS LITHOGRAPH SIGNED BY WILT CHAMBERLAIN, JERRY WEST, 

MAGIC JOHNSON, ELGIN BAYLOR & KAREEM ABDUL-JABBAR

$520

751 JOHN WOODEN AND KAREEM ABDUL JABBAR SIGNED 16” BY 20” PHOTO IN CUSTOM FRAMED 

DISPLAY

$475

752 1982-83 LOS ANGELES LAKERS WORLD CHAMPION TEAM SIGNED BASKETBALL WITH 16 

AUTOGRAPHS

$704

753 EARLY 1990'S MAGIC JOHNSON DUAL-SIGNED PAIR OF GAME WORN CONVERSE "MAGIC" 

SHOES

$2,963

754 1987 MAGIC JOHNSON DUAL SIGNED PAIR OF NBA FINALS (VS. CELTICS) GAME WORN 

CONVERSE SHOES (CELTICS BALL BOY LOA)

$11,042

755 EARLY 1980'S BILL LAIMBEER DETROIT PISTONS GAME WORN HOME ALTERNATE JERSEY 

(RARE STYLE)

$1,399

756 1987-88 DENNIS RODMAN DETROIT PISTONS GAME WORN ROAD JERSEY $1,865

757 1988-89 RICK MAHORN DETROIT PISTONS (CHAMPIONSHIP SEASON) GAME WORN ROAD 

JERSEY

$535

758 1993-94 ISIAH THOMAS SIGNED DETROIT PISTONS GAME WORN ROAD JERSEY GIFTED TO EX-

LIONS WR HERMAN MOORE (MOORE LOA)

$2,693

759 1994-95 GRANT HILL AUTOGRAPHED DETROIT PISTONS (ROOKIE SEASON) GAME WORN HOME 

JERSEY

$853

760 1988-89 PATRICK EWING GAME WORN PAIR OF PHOENIX 'EWING REBOUND' SIGNATURE 

MODEL SHOES (HAWKS BALL BOY LOA)

$1,253

761 1995-96 PATRICK EWING AUTOGRAPHED NEW YORK KNICKS GAME WORN ROAD JERSEY $940

762 1989-90 ALEX ENGLISH DUAL-SIGNED PAIR OF ASICS GAME WORN SHOES (HAWKS BALL BOY 

LOA)

$198

763 ALEX ENGLISH'S 25,000 POINT MILESTONE GAME USED BASKETBALL FROM 12/14/1990 

DALLAS MAVERICKS @ PORTLAND TRAILBLAZERS (ENGLISH LOA)

$15,180

764 FAT LEVER'S 1986-87 ALL-NBA SECOND TEAM TROPHY (LEVER LOA) $1,290

765 FAT LEVER'S 1989 EAST AND WEST TEAM SIGNED PAIR OF NBA ALL STAR GAME PROGRAMS 

(LEVER LOA) 

$330

766 FAT LEVER'S 10,000 POINT MILESTONE GAME USED (1/12/1994 VS. T-WOLVES) BASKETBALL 

TEAM-SIGNED BY DALLAS MAVERICKS (LEVER LOA)

$4,147

767 1989-90 ALVIN ROBERTSON SIGNED & INSCRIBED MILWAUKEE BUCKS GAME WORN ROAD 

JERSEY AND SHORTS

DNS

768 1990-91 ALVIN ROBERTSON AUTOGRAPHED MILWAUKEE BUCKS GAME WORN ROAD 

SHOOTING SHIRT

DNS

769 1991-92 CLYDE DREXLER AUTOGRAPHED PORTLAND TRAILBLAZERS GAME WORN ROAD 

JERSEY

$1,517

770 1982 NORTH CAROLINA TAR HEELS NATIONAL CHAMPION TEAM SIGNED LIMITED EDITION 

PRINT FEAT. MICHAEL JORDAN, JAMES WORTHY & DEAN SMITH

$640

771 1981-82 MICHAEL JORDAN DUAL SIGNED & INSCRIBED PAIR OF NORTH CAROLINA TAR HEELS 

GAME WORN SHOES FROM FRESHMAN NCAA CHAMPIONSHIP SEASON

$7,986

772 1986-87 MICHAEL JORDAN DUAL-SIGNED CHICAGO BULLS GAME WORN "AIR JORDAN II" 

SHOES (SOURCED FROM BULLS EQUIPMENT MANAGER)

$11,858

773 1991 MICHAEL JORDAN CHICAGO BULLS 10K GOLD NBA CHAMPIONSHIP SALESMAN SAMPLE 

RING

DNS

774 1992-93 MICHAEL JORDAN AUTOGRAPHED CHICAGO BULLS PRO-CUT JERSEY AND MATCHING 

GAME ISSUE SHORTS

$8,711

775 1992 MICHAEL JORDAN DUAL-SIGNED PAIR OF GAME WORN AIR JORDAN VII SHOES GIVEN TO 

DETROIT PISTONS BALL BOY (BALL BOY LOA)

$12,545

776 MICHAEL JORDAN 1992 BARCELONA SUMMER OLYMPICS GAME WORN NIKE "DREAM TEAM" 

AIR JORDAN (SPECIAL EDITION) SHOES WITH IMPECCABLE SOURCE

$11,306



777 FEB. 1, 2003 MICHAEL JORDAN DUAL-SIGNED PAIR OF GAME WORN (VS. HORNETS) AIR 

JORDAN XVIII SHOES - HIGHEST SCORING GAME (45) FROM HIS FAREWELL SEASON (STACEY 

AUGMON LOA)

$11,404

778 1996 CHICAGO BULLS LARRY O'BRIEN NBA CHAMPIONSHIP REPLICA TROPHY HONORING 

THEIR 72-10 RECORD-BREAKING SEASON

$3,049

779 MICHAEL JORDAN AUTOGRAPHED UPPER DECK AUTHENTICATED "RARE AIR" LIMITED 

EDITION BOOK (#1864/2500)

$398

780 1992-93 LARRY JOHNSON AUTOGRAPHED CHARLOTTE HORNETS GAME WORN ROAD JERSEY $389

781 1993-94 JEFF MALONE UTAH JAZZ GAME WORN HOME JERSEY $262

782 1988-89 JOHN STOCKTON DUAL-SIGNED PAIR OF AVIA GAME WORN SHOES (HAWKS BALL BOY 

LOA)

$1,355

783 1994-95 JOHN STOCKTON UTAH JAZZ GAME WORN ROAD JERSEY AND 1992-93 SHORTS $1,379

784 1996-97 KARL MALONE UTAH JAZZ (MVP SEASON) GAME WORN ROAD JERSEY $704

785 1994-95 SAM CASSELL SIGNED & INSCRIBED HOUSTON ROCKETS (CHAMPIONSHIP SEASON) 

GAME WORN ROAD JERSEY

$472

786 1996 NBA 50 GREATEST PLAYERS SIGNED LITHOGRAPH - NBA EDITION (6 OF 100) $34,190

787 1997 OKLAHOMA CITY CAVALRY 10K GOLD CBA CHAMPIONSHIP RING (SLAVONIC) DNS

788 1997-98 CYNTHIA COOPER HOUSTON COMETS GAME USED WNBA MOST VALUABLE PLAYER 

SEASON JERSEY (TEAM LOA)

DNS

789 2000-01 DAVID ROBINSON SIGNED & INSCRIBED SAN ANTONIO SPURS GAME WORN HOME 

JERSEY (STEINER COA)

$940

790 2000-01 TIM HARDAWAY DUAL-SIGNED PAIR OF GAME WORN NIKE SHOES (MSG SECURITY 

GUARD LOA)

$196

791 1992 BARCELONA OLYMPIC CROATIA TEAM SIGNED GAME USED BASKETBALL (SILVER 

MEDAL RUNNERS UP TO USA DREAM TEAM) FEATURING HALL OF FAMER DRAZEN PETROVIC, 

TONI KUKOC, DINO RADJA, ET AL

$5,948

792 2001-02 ALLAN HOUSTON DUAL-SIGNED PAIR OF GAME WORN NIKE "H20" SIGNATURE MODEL 

SHOES (MSG SECURITY GUARD LOA)

$216

793 1997-98 SHAQUILLE O'NEAL LOS ANGELES LAKERS GAME WORN ROAD UNIFORM $1,172

794 2000-01 SHAQUILLE O'NEAL AUTOGRAPHED LOS ANGELES LAKERS (CHAMPIONSHIP SEASON) 

GAME WORN HOME JERSEY

$2,448

795 2000-01 KOBE BRYANT LOS ANGELES LAKERS GAME WORN ROAD JERSEY $1,199

796 2006-07 KOBE BRYANT LOS ANGELES LAKERS GAME WORN HOME ALTERNATE JERSEY (FIRST 

SEASON WEARING #24)

$1,756

797 2/2/2009 KOBE BRYANT DUAL-SIGNED PAIR OF PRE-GAME WORN (LA LAKERS @ NY KNICKS) 

NIKE ZOOM "MVP" SHOES (MSG SECURITY GUARD LOA)

$1,139

798 11/20/2012 KOBE BRYANT SIGNED & INSCRIBED PAIR OF GAME WORN (LAKERS VS. NETS) 

NIKE "KOBE VII" SHOES - SCORED 25 PTS. IN WIN (PANINI COA)

$3,866

799 2005-06 SHAQUILLE O'NEAL MIAMI HEAT GAME WORN ROAD JERSEY (CHAMPIONSHIP 

SEASON)

$799

800 2006 MIAMI HEAT NBA CHAMPIONSHIP 10K WHITE GOLD PENDANT GIVEN TO WIFE OF EX-

NBA GUARD JEFF MALONE

$2,082

801 STEVE FRANCIS' 2003 NBA WESTERN CONFERENCE ALL-STAR GAME WORN JERSEY (FRANCIS 

LOA)

DNS

802 STEVE FRANCIS' 2003-04 HOUSTON ROCKETS GAME WORN HOME JERSEY (FRANCIS LOA) $535

803 STEVE FRANCIS' 2004 NBA WESTERN CONFERENCE ALL-STAR GAME WORN JERSEY (FRANCIS 

LOA)

DNS

804 STEVE FRANCIS' 3/17/2006 NEW YORK KNICKS GAME WORN (VS. PISTONS) ST. PATRICK'S DAY 

UNIFORM (FRANCIS LOA)

$640

805 LEBRON JAMES UPPER DECK AUTHENTICATED SIGNED 2008 NBA ALL-STAR GAME LIMITED 

EDITION JERSEY WITH AS MVP INSCRIPTION (#10/50)

$624

806 12/25/2008 BRANDON ROY AUTOGRAPHED PORTLAND TRAILBLAZERS GAME WORN 

(CHRISTMAS DAY VS. MAVS) ROAD JERSEY (MEIGRAY LOA)

DNS



807 2012-13 KEVIN DURANT DUAL-SIGNED PAIR OF GAME WORN NIKE "KD" SIGNATURE MODEL 

SHOES

$1,379

808 STEPHEN CURRY'S CUSTOM DESIGNED AND WORN "ASTOR & BLACK" NAVY JACKET $202

809 1916 ARMY VS. NAVY FOOTBALL GAME COMMITTEE MEDAL $240

810 ERNIE DAVIS SIGNED NOTEBOOK PAGE $694

811 1961 HOUSTON OILERS 10K GOLD AFL CHAMPIONSHIP RING $1,034

812 C.1963-64 LENNY LYLES BALTIMORE COLTS GAME WORN HELMET $1,379

813 1961 GREEN BAY PACKERS WORLD CHAMPION TEAM SIGNED FOOTBALL WITH 37 

SIGNATURES

$472

814 1967 NFL CHAMPIONSHIP (GREEN BAY PACKERS/DALLAS COWBOYS) "ICE BOWL" FULL 

UNUSED TICKET SIGNED & INSCRIBED BY WILLIE DAVIS (PSA AUTHENTIC)

$241

815 1967 SUPER BOWL I (GREEN BAY PACKERS VS. KANSAS CITY CHIEFS) FULL UNUSED TICKET 

PSA VG-EX 4

$7,361

816 1967 SUPER BOWL I CHAMPION GREEN BAY PACKERS TEAM SIGNED FOOTBALL (DONNY 

ANDERSON FAMILY PROVENANCE)

$7,530

817 1965-67 GREEN BAY PACKERS "TITLETOWN" MULTI-SIGNED REPLICA JERSEY WITH 14 

AUTOGRAPHS INCL. STARR & HORNUNG (TRISTAR)

$317

818 1960'S "LOMBARDI" GREEN BAY PACKERS MULTI-SIGNED REPLICA HELMET WITH 31 

AUTOGRAPHS INCL. STARR & HORNUNG

$1,008

819 BART STARR SIGNED PAIR OF GREEN BAY PACKERS STATS JERSEY AND "SUPER BOWL I MVP" 

PAINTED FOOTBALL PLUS SUPER BOWL I PENNANT

$523

820 RAY NITSCHKE, FORREST GREGG, WILLIE DAVIS & DAVE ROBINSON HALL OF FAME LOT OF 

(4) GREEN BAY PACKERS SINGLE SIGNED JERSEYS

$576

821 1996 GREEN BAY PACKERS SUPER BOWL XXXI CHAMPION TEAM SIGNED HELMET WITH 32 

SIGNATURES (NFL COA)

$1,253

822 2000 BRETT FAVRE GREEN BAY PACKERS GAME WORN JERSEY DNS

823 1967 TOPPS FOOTBALL #82 WAHOO MCDANIEL GEM MINT PSA 10 (1/2) $1,016

824 1969 DENVER BRONCOS 10K GOLD TEAM RING (J. EMBREE) DNS

825 1970 KANSAS CITY CHIEFS SUPER BOWL IV (VS. VIKINGS GAME USED AND TEAM SIGNED 

FOOTBALL (CHIEFS EMPLOYEE PROVENANCE)

$3,769

826 1970 SUPER BOWL IV (KANSAS CITY CHIEFS - MINNESOTA VIKINGS) FULL UNUSED TICKET 

(BLACK VERSION) PSA VG-EX 4

$8,897

827 1971 SUPER BOWL V (BALTIMORE COLTS - DALLAS COWBOYS) FULL UNUSED TICKET (BLUE 

VERSION) PSA GD 2

$6,076

828 1972 JOHN MCKAY USC TROJANS 10K GOLD NCAA NATIONAL FOOTBALL CHAMPIONSHIP 

SALESMAN SAMPLE RING

$3,049

829 1973 PENN STATE 10K WHITE GOLD ORANGE BOWL CHAMPIONSHIP RING (R. CODER) $1,253

830 1977 SUPER BOWL XI (OAKLAND RAIDERS - MINNESOTA VIKINGS) FULL UNUSED TICKET PSA 

NM-MT 8

$468

831 1977-78 AL DAVIS SIGNED OAKLAND RAIDERS CHECK LOT OF 5 $756

832 1979 LEROY NEIMAN MULTI-SIGNED FOOTBALL ART SKETCH PRINT WITH 200+ SIGNATURES, 

MOSTLY HALL OF FAMERS

$1,139

833 JOE NAMATH AND JOE MONTANA HALL OF FAME QUARTERBACK PAIR OF SINGLE SIGNED 

FOOTBALLS

$566

834 1991 HEISMAN TROPHY DINNER PROGRAM SIGNED BY (15) FORMER HEISMAN WINNERS INCL. 

JAY BERWANGER, LARRY KELLY, GLENN DAVIS, DOAK WALKER, LEON HART, HOWARD 

CASSADY, O.J. SIMPSON, 

$218

835 ROGER STAUBACH 10K GOLD HEISMAN MEMORIAL TROPHY RING $4,673

836 1985 BO JACKSON AUTOGRAPHED MINIATURE REPLICA HEISMAN TROPHY $1,034

837 MILE HIGH STADIUM 1960-2000 (HOME OF DENVER BRONCOS) DOUBLE SEAT SECTION (NSM 

COLLECTION)

$385

838 THREE RIVERS STADIUM 1970-2000 (HOME OF PITTSBURGH STEELERS & PIRATES) SINGLE 

SEAT (NSM COLLECTION)

$1,008



839 SOLDIER FIELD 1971-2001 (HOME OF CHICAGO BEARS) SINGLE STADIUM SEAT (NSM 

COLLECTION)

$566

840 ARROWHEAD STADIUM 1972-2007 (HOME OF KANSAS CITY CHIEFS) SINGLE SEAT (NSM 

COLLECTION)

$317

841 1983 LOS ANGELES RAIDERS SUPER BOWL XVIII 14K GOLD RING IN ORIGINAL BOX - ISSUED 

TO TEAM DOCTOR ROBERT ALBO (SON LOA)

$16,558

842 1981 JOE MONTANA SAN FRANCISCO 49ERS 10K GOLD SUPER BOWL CHAMPIONSHIP 

PROTOTYPE RING

$2,900

843 EARLY 1980'S DOUG WILKERSON SAN DIEGO CHARGERS GAME WORN HELMET THRASHED 

WITH USE

$3,844

844 1985 SUPER BOWL XIX (SAN FRANCISCO 49ERS 38 - MIAMI DOLPHINS 16) GAME USED 

FOOTBALL (NFL LOA)

$442

845 1985 CHICAGO BEARS SUPER BOWL CHAMPIONS TEAM SIGNED FOOTBALL WITH 47 

SIGNATURES

$1,253

846 RARE 1986 SUPER BOWL XX (CHICAGO BEARS - NEW ENGLAND PATRIOTS) FULL UNUSED 

TICKET (WHITE VERSION) EX PSA 5 (1/1)

$12,299

847 1988 CINCINNATI BENGALS AFC CHAMPIONS 10K GOLD AND DIAMOND PENDANT NECKLACE $1,562

848 JAN. 27, 1991 LAWRENCE TAYLOR SUPER BOWL XXV (NY GIANTS - BUFFALO BILLS) GAME 

WORN NIKE CLEATS WITH INCREDIBLE WEAR (TEAMMATE GARY REASONS LOA)

$10,278

849 1991 TORONTO ARGONAUTS 10K GOLD GREY CUP CHAMPIONSHIP RING (FORD) $3,775

850 1992 NFL OFFICIAL (HEAD LINESMAN) 10K GOLD SUPER BOWL XXVI RING (WILLIAMS) $1,547

851 1993 EMMITT SMITH 10K GOLD NFL MOST VALUABLE PLAYER SALESMAN SAMPLE RING $1,562

852 1993 SUPER BOWL XXVII FULL UNUSED TICKET SIGNED BY MVP TROY AIKMAN AND 1998 

SUPER BOWL XXXII FULL UNUSED TICKET SIGNED BY MVP JOHN ELWAY

$328

853 1994 ARIZONA RATTLERS 10K GOLD ARENA BOWL CHAMPIONSHIP RING WITH ORIGINAL BOX 

(STAFF)

DNS

854 1994 AFC CHAMPION SAN DIEGO CHARGERS TEAM SIGNED FOOTBALL $145

855 O.J. SIMPSON'S NFL 75TH ANNIVERSARY ALL-TIME TEAM TROPHY (NFL EXECUTIVE 

PROVENANCE)

$7,788

856 1997 WORLD CHAMPION DENVER BRONCOS SUPER BOWL XXXII 14K GOLD RING ISSUED TO 

STRENGTH COACH (SAPORTA LOA)

DNS

857 1998 WORLD CHAMPION DENVER BRONCOS SUPER BOWL XXXIII 14K GOLD RING ISSUED TO 

STRENGTH COACH (SAPORTA LOA)

$18,840

858 1998 PEYTON MANNING INDIANAPOLIS COLTS (ROOKIE SEASON) GAME WORN HOME JERSEY 

(MEARS A5)

$4,147

859 2000 ROD WOODSON BALTIMORE RAVENS GAME WORN HELMET FROM SUPER BOWL XXXV 

WINNING SEASON

$2,291

860 2000 NEW YORK GIANTS 14K GOLD NFC CHAMPIONSHIP RING TOP PENDANT IN ORIGINAL 

PRESENTATION BOX

$1,932

861 2001 ST LOUIS RAMS 14K GOLD NFC CHAMPIONSHIP RING IN ORIGINAL PRESENTATION BOX 

(STAFF)

$5,141

862 2001 ST LOUIS RAMS NFC CHAMPIONSHIP GAME MONEY CLIP DNS

863 2002 OHIO STATE BUCKEYES NATIONAL CHAMPIONSHIP 10K GOLD RING ISSUED TO ASST. 

COACH (SPURGEON)

$4,570

864 2006 INDIANAPOLIS COLTS 10K GOLD SUPER BOWL CHAMPIONSHIP RING (STAFF) $2,904

865 2007 SUPER BOWL XLI VINCE LOMBARDI REPLICA TROPHY SIGNED BY MVP PEYTON 

MANNING

$1,720

866 LADAINIAN TOMLINSON 12/6/2009 SAN DIEGO CHARGERS JERSEY WORN TO PASS JIM BROWN 

FOR 8TH ON NFL CAREER RUSHING LIST INCL. PHOTOMATCH PHOTO INSCRIBED BY L.T. 

"150TH TD 12/6/09" (CHARGERS COA)

$4,915

867 2010 PITTSBURGH STEELERS AFC CHAMPIONSHIP BULOVA WRISTWATCH (REAL DIAMONDS) 

WITH ORIGINAL BOX - PRESENTED TO PLAYER (TRAI ESSEX)

$4,153



868 9/7/2014 ANDREW LUCK SIGNED & STATS INSCRIBED INDIANAPOLIS COLTS (OPENING NIGHT 

@ BRONCOS) GAME WORN ROAD JERSEY - 370 YDS. & 3 TD'S (PANINI COA)

$7,540

869 10/19/2014 TONY ROMO DALLAS COWBOYS GAME WORN (VS. GIANTS) WHITE JERSEY (PHOTO-

MATCHED) - THREW 3 TD'S IN VICTORY (COWBOYS LOA, PANINI COA)

$2,520

870 12/21/14 ODELL BECKHAM JR. SIGNED AND INSCRIBED NEW YORK GIANTS (ROOKIE SEASON) 

GAME WORN CLEATS (VS. ST. LOUIS, 8 CATCHES, 148 YARDS, 2 TDS) (LOAS FROM BECKHAM 

JR. AND MEARS)

$2,520

871 ROD WOODSON'S 1992 MACKEY AWARD TROPHY (AFC PUNT RETURN LEADER) PRESENTED 

BY NFL PLAYERS ASSOCIATION (WOODSON LOA)

$2,772

872 ROD WOODSON'S 1994 MACKEY AWARD TROPHY (AFC DEFENSIVE BACK OF THE YEAR) 

PRESENTED BY NFL PLAYERS ASSOCIATION (WOODSON LOA)

$3,355

873 ROD WOODSON'S 1992-94 GROUP OF (5) DIFFERENT PITTSBURGH STEELERS GAME BALLS 

(WOODSON LOA)

$1,669

874 ROD WOODSON'S 1994 NFL PRO BOWL BULOVA WATCH IN ORIGINAL BOX (WOODSON LOA) $1,118

875 ROD WOODSON'S PAIR OF 1994 PRO BOWL AFC TEAM SIGNED FOOTBALLS - EACH WITH OVER 

30 AUTOGRAPHS (WOODSON LOA)

$317

876 JAN. 28, 1996 SUPER BOWL XXX (DALLAS COWBOYS -PITTSBURGH STEELERS) GAME USED 

FOOTBALL FROM ROD WOODSON'S PERSONAL COLLECTION (WOODSON LOA)

$649

877 ROD WOODSON'S 9/7/1997 SAN FRANCISCO 49ERS (@ RAMS) PAINTED GAME BALL (WOODSON 

LOA)

$385

878 ROD WOODSON'S 1998-2001 GROUP OF (4) DIFFERENT BALTIMORE RAVENS PAINTED 

DEFENSIVE GAME BALLS (WOODSON LOA)

$1,517

879 ROD WOODSON'S PAIR OF 2000 BALTIMORE RAVENS PAINTED INTERCEPTION GAME BALLS - 

OCT. 1 @ BROWNS AND OCT. 8 @ JAGS (WOODSON LOA)

$840

880 ROD WOODSON'S 2001 NFL PRO BOWL BULOVA WATCH IN ORIGINAL BOX (WOODSON LOA) $763

881 2001 RAY LEWIS AUTOGRAPHED BALTIMORE RAVENS GAME READY ROAD JERSEY GIFTED TO 

ROD WOODSON (WOODSON LOA)

$486

882 ROD WOODSON'S GROUP OF (4) DIFFERENT OAKLAND RAIDERS GAME BALLS FROM 2002 

SEASON - HAD AT LEAST 1 INT. EACH GAME (WOODSON LOA)

$1,253

883 ROD WOODSON'S 2009 HALL OF FAME CLASS MULTI-SIGNED FOOTBALL PLUS TRIO OF 

2000/2001 BALTIMORE RAVENS TEAM SIGNED FOOTBALLS (WOODSON LOA)

$475

884 1936 WINTER OLYMPICS GOLD MEDAL PRESENTED TO GREAT BRITAIN HOCKEY GOALIE 

JIMMY FOSTER WHO LED GREAT BRITAIN TO THEIR FIRST AND ONLY HOCKEY GOLD MEDAL, 

STOPPING CANADA'S UNDEFEATED OLYMPIC STREAK AT 20

DNS

885 1955-75 HENRI RICHARD #16 CAREER TRIBUTE 10K GOLD RING IN ORIGINAL PRESENTATION 

BOX (RICHARD LOA)

DNS

886 MLB HOFER FERGIE JENKINS 1963 JUNIOR B LEAGUE GAME WORN HOCKEY JERSEY AND 

HELMET (JENKINS LOAS) 

$472

887 1966-67 TOPPS USA TEST HOCKEY NEAR SET (63/66) $3,259

888 LATE 1960'S-EARLY 1970'S GORDIE HOWE AUTOGRAPHED SHER-WOOD GAME USED STICK $1,517

889 1972-73 DETROIT RED WINGS TEAM SIGNED THOMMIE BERGMAN GAME-USED STICK ALSO 

SIGNED BY GORDIE HOWE

$300

890 1976 USSR HOCKEY OLYMPIC GOLD MEDAL CHAMPION (INNSBRUCK WINTER GAMES) TEAM 

SIGNED STICK (ART BERGLUND PROVENANCE) 

$686

891 1978 WINNIPEG JETS 10K GOLD WHA CHAMPIONSHIP PLAYER RING (KEN BAIRD LOA) DNS

892 1980 USA HOCKEY "MIRACLE ON ICE" PAIR OF JIM CRAIG SIGNED AND MARK 

JOHNSON/BOBBY SUTTER DUAL-SIGNED POSTERS - EACH INSCRIBED TO ART BERGLUND

$120

893 FEB. 24, 1980 MARK JOHNSON SIGNED USA HOCKEY OLYMPIC GOLD MEDAL (VS. FINLAND) 

GAME READY STICK PERSONALIZED TO ART BERGLUND (BERGLUND PROVENANCE) 

$535

894 1989 WAYNE GRETZKY 10K GOLD NHL ALL-TIME POINTS SCORING SALESMAN SAMPLE RING DNS



895 1979-80 O-PEE-CHEE HOCKEY COMPLETE SET ON THREE UNCUT SHEETS INCL. WAYNE 

GRETZKY ROOKIE CARD

$3,862

896 WAYNE GRETZKY UPPER DECK AUTHENTICATED SIGNED EDMONTON OILERS BLUE JERSEY $832

897 1994-95 PAUL KARIYA AUTOGRAPHED ANAHEIM MIGHTY DUCKS GAME WORN ROOKIE 

JERSEY

$2,520

898 1997 DETROIT VIPERS 10K GOLD INTERNATIONAL LEAGUE CHAMPIONSHIP RING (BANKS) DNS

899 2000-01 RICK DIPIETRO AUTOGRAPHED NEW YORK ISLANDERS GAME WORN ROOKIE JERSEY $866

900 2004 TAMPA BAY LIGHTNING 10K WHITE GOLD STANLEY CUP CHAMPIONSHIP PENDANT $1,934

901 1910 T220 MECCA CHAMPION ATHLETES AND PRIZE FIGHTER SERIES COMPLETE SET OF (50) 

PLUS (10) SILVER AND (26) BACK VARIATIONS

$694

902 MASSIVE VINTAGE BOXING CARD COLLECTION OF OVER (450) INCL. COMPLETE SETS $1,837

903 MARCH 18, 1937 JAMES JEFFRIES SIGNED CERTIFICATE OF VICTORY PRESENTED TO ALBERT 

FOSTER

$240

904 MAY 25, 1965 CASSIUS CLAY VS. SONNY LISTON "PHANTOM PUNCH" WORLD CHAMPIONSHIP 

FIGHT GROUP OF 3 FULL UNUSED TICKETS (GOLD, ORANGE, BLUE)

$475

905 MUHAMMAD ALI AUTOGRAPHED 20 X 24 PHOTO FAKE PUNCHING "THE BEATLES" $1,127

906 MUHAMMAD ALI COLLECTION OF 3 SIGNED ITEMS $686

907 MARCH 8, 1971 MUHAMMAD ALI VS. JOE FRAZIER DUAL-SIGNED "FIGHT OF THE CENTURY" 

CLOSED CIRCUIT TV ADVERTISING POSTER

$1,066

908 MUHAMMAD ALI AND JOE FRAZIER "THRILLA IN MANILA" DUAL-SIGNED FIGHT POSTER $1,694

909 MUHAMMAD ALI AND JOE FRAZIER AUTOGRAPHED 24” BY 18” LIMITED EDITION (PRINTER’S 

PROOF) LITHOGRAPH BY RON LEWIS

$694

910 MUHAMMAD ALI AND JOE FRAZIER DUAL-SIGNED SPORTS ILLUSTRATED DATED MARCH 1, 

1971, COMMEMORATING “THE SLUGGER AND THE BOXER” AND THE “FIGHT OF THE 

CENTURY” AT MADISON SQUARE GARDEN IN NEW YORK CITY

$1,016

911 OCT. 1, 1975 MUHAMMAD ALI VS. JOE FRAZIER "THRILLA IN MANILA" TICKET STUB SIGNED 

BY FLIP WILSON, CALVIN LOCKHART & HUGH O'BRIAN

$930

912 1974 MUHAMMAD ALI VS. GEORGE FOREMAN "RUMBLE IN THE JUNGLE" LEROY NEIMAN 

SERIGRAPH (LIMITED EDITION 21/300) SIGNED BY ALI & NEIMAN

$2,963

913 LOT OF (3) MUHAMMAD ALI LARGE FORMAT TYPE 1 PHOTOGRAPHS BY PHOTOGRAPHER KEN 

REGAN

$161

914 MUHAMMAD ALI AUTOGRAPHED EVERLAST BOXING GLOVE $1,050

915 MUHAMMAD ALI HANDWRITTEN AND SIGNED 4” BY 6” NOTE DATED “1-9-88” FRAMED WITH 

AN 8” BY 10” PHOTO

$520

916 MUHAMMAD ALI SIGNED AND FRAMED PHOTOGRAPH DISPLAY WITH INSCRIPTION “AFTER 

ME THERE WILL BE ANOTHER – 2-18-89”

$472

917 MUHAMMAD ALI SINGLE SIGNED OAL (B. BROWN) BASEBALL $1,501

918 MUHAMMAD ALI AND AUTHOR THOMAS HAUSER DUAL-SIGNED LEATHER BOUND 

COLLECTOR’S EDITION OF 1991 BOOK "MUHAMMAD ALI HIS LIFE AND TIMES"

$1,501

919 LOT OF (6) MUHAMMAD ALI ORIGINAL PHOTOS $361

920 SUGAR RAY LEONARD, TOMMY "THE HITMAN" HEARNS AND ROBERTO DURAN TRIPLE-

SIGNED WBA CHAMPIONSHIP REPLICA BELT

$401

921 ANGELO DUNDEE'S WORLD BOXING COUNCIL (WBC) LIFETIME ACHIEVEMENT AWARD BELT 

(WBC COA, DUNDEE FAMILY LOA)

$9,799

922 1998 FERNANDO VARGAS IBF WORLD CHAMPION 10K GOLD RING WITH DIAMONDS $3,194

923 1932 LOS ANGELES SUMMER OLYMPIC GAMES 2ND PLACE WINNER'S SILVER MEDAL $9,125

924 1936 BERLIN SUMMER OLYMPIC GAMES 3RD PLACE WINNER'S BRONZE MEDAL $10,367

925 1936 BERLIN SUMMER OLYMPIC GAMES STERLING SILVER RING AWARDED TO GERMAN 

GOLD MEDAL CHAMPIONS

DNS



926 1936 BERLIN SUMMER OLYMPICS PARTICIPATION MEDAL $624

927 1936 BERLIN SUMMER OLYMPICS U.S. BASEBALL TEAM TROPHY WITH U.S. TEAM SIGNED 

BASEBALL

$2,129

928 IMPORTANT 1936 BERLIN SUMMER OLYMPIC GAMES TORCH IN PRISTINE CONDITION $18,368

929 RARE 1948 LONDON SUMMER OLYMPIC GAMES TORCH DNS

930 1948 ST. MORITZ WINTER OLYMPIC GAMES 3RD PLACE WINNER'S BRONZE MEDAL $11,404

931 RARE 1964 TOKYO SUMMER OLYMPIC GAMES TORCH WITH ORIGINAL BOX $2,900

932 1972 MUNICH SUMMER OLYMPIC GAMES 14K GOLD RING AWARDED TO AUSTRIAN GOLD 

MEDAL CHAMPIONS

$600

933 1972 MUNICH SUMMER OLYMPIC GAMES TORCH $1,319

934 1980 MOSCOW SUMMER OLYMPIC GAMES TORCH $1,596

935 1976 MONTREAL SUMMER OLYMPIC GAMES (TRACK & FIELD) 1ST PLACE WINNER'S GOLD 

MEDAL IN ORIGINAL PRESENTATION CASE

$24,244

936 1980 MOSCOW SUMMER OLYMPIC GAMES (TRACK & FIELD) 1ST PLACE WINNER'S GOLD 

MEDAL IN ORIGINAL PRESENTATION CASE

$20,035

937 1992 BARCELONA SUMMER OLYMPIC GAMES STERLING SILVER RING MADE FOR USA 

ATHLETES

$300

938 2004 ATHENS SUMMER OLYMPIC GAMES TORCH WITH ORIGINAL BOX $1,090

939 2010 VANCOUVER WINTER OLYMPIC GAMES TORCH $2,125

940 2012 LONDON SUMMER OLYMPIC GAMES EQUESTRIAN 2ND PLACE WINNER'S SILVER MEDAL 

ROSETTE AWARD RIBBON FOR HORSE

$360

941 C.1797-1799 GEORGE WASHINGTON SIGNED HANDWRITTEN AGREEMENT FOR LEASED LAND $16,558

942 EXQUISITE JULY 16, 1861 ABRAHAM LINCOLN SIGNED PRESIDENTIAL APPOINTMENT 

DOCUMENT COUNTERSIGNED BY SEC. OF STATE WILLIAM H. SEWARD

$10,278

943 MARCH 4, 1791 THOMAS JEFFERSON SIGNED APPOINTMENT LETTER AS SECRETARY OF STATE $5,800

944 APRIL 3, 1845 FRANKLIN PIERCE SIGNED LETTER OF RECOMMENDATION $589

945 OLIVER WOLCOTT (SIGNER OF DECLARATION OF INDEPENDENCE) AND THOMAS MIFFLIN 

(REVOLUTIONARY WAR GENERAL) PAIR OF AUTOGRAPHS

$196

946 JANUARY 19, 1905 THEODORE ROOSEVELT SIGNED PRESIDENTIAL APPOINTMENT DOCUMENT 

FOR NAVY OFFICIAL

$1,066

947 THEODORE ROOSEVELT CUT SIGNATURE AND HARRY S. TRUMAN TYPED LETTER SIGNED $320

948 1/1/1916 WOODROW WILSON TYPED LETTER SIGNED ON WHITE HOUSE STATIONARY $436

949 HERBERT HOOVER, DWIGHT EISENHOWER, RONALD REAGAN, AND GEORGE H. W. BUSH 

PRESIDENTIAL SIGNED LOT

$686

950 COLLECTION OF 25 WORLD WAR II MILITARY AUTOGRAPHS ON VARIOUS ITEMS INC. (5) 0F 

JIMMY DOOLITTLE

$216

951 RICHARD NIXON (2) AND GERALD FORD TRIO OF SIGNED ITEMS $145

952 GEORGE H.W. BUSH AUTOGRAPHED COMMEMORATIVE BAT $566

953 TONY BLAIR SINGLE SIGNED OML (SELIG) BASEBALL $262

954 1954 QUAKER OATS SPORTS ODDITIES PSA GRADED COMPLETE SET OF 27 $398

955 CIRCA 1966 ST. LOUIS, MISSOURI 14K GOLD GATEWAY ARCH & CIVIC CENTER PENDANT $726

956 12/1/1988 NEIL ARMSTRONG TYPED LETTER SIGNED AND 3/6/1969 WIRE PHOTO $1,139

957 NEIL ARMSTRONG SIGNED PICTURE AND POSTCARD $1,626

958 DAVE SCOTT SINGLE SIGNED OML (SELIG) BASEBALL INSCRIBED "APOLLO 15 COMMANDER" $523

959 RARE SET OF (4) ORIGINAL 1939 "GONE WITH THE WIND" 23" BY 17" THEATER STANDEES $480

960 MOTION PICTURE AND TELEVISION STAR AUTOGRAPHED PHOTO LOT $385

961 RINGO STARR AUTOGRAPHED LIMITED EDITION (372/500) DRUMSTICKS FRAMED WITH LE 

LITHOGRAPH BY ARTIST BART FORBES SIGNED AND NUMBERED (372/500)BY FORBES

$572



962 1988 BINION'S HALL OF FAME POKER CLASSIC 10K GOLD SEVEN CARD STUD CHAMPIONSHIP 

RING

DNS

963 IMPORTANT 1951 HOLLYWOOD GOLD CUP RACING SILK WORN BY HALL OF FAME JOCKEY 

STEVE BROOKS ABOARD LEGENDARY TRIPLE CROWN WINNER CITATION (HELMS/LA84 

COLLECTION)

$1,066

964 1970 WORLD CUP (MEXICO) 10K GOLD PARTICIPATION RING DNS

965 PELE AUTOGRAPHED OFFICIAL WILSON SOCCER BALL WITH DISPLAY CASE $262

966 1971 AMERICAN BOWLING CONGRESS 14K GOLD DOUBLES TOURNAMENT 3RD PLACE RING 

(DON JOHNSON)

DNS

967 1992 AL UNSER JR. 10K GOLD INDIANAPOLIS 500 WINNER SALESMAN SAMPLE RING DNS

968 1999 ARKANSAS 10K GOLD NCAA TRACK & FIELD CHAMPIONSHIP TRIPLE CROWN RING 

(KARIE)

DNS


